
 Období: Od 1 do 12 / 2016

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU 

Podmínka: -- není -- ; -- není -- ; -- není --

ÚSC, DSO a regionálních rad

(v Kč na dvě desetinná místa)

Ministerstvo financí

Obec Vochov    (I Č: 00258491)Fin 2-12m

I. Rozpočtové p říjmy

Par. Schválený 
rozpo čet

Rozpo čet po 
změnách

Výsledek od 
počátku roku

NázevPoložka

0000 1111 1 500 000,00 1 885 000,00 1 884 080,75Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti a funkčních 100%

0000 1112 20 000,00 122 000,00 120 837,39Daň z příjmů fyzických osob ze samostatné výdělečné činnosti 99%

0000 1113 170 000,00 193 000,00 192 768,46Daň z příjmů fyzických osob z kapitálových výnosů 100%

0000 1121 1 550 000,00 1 944 000,00 1 943 055,14Daň z příjmů právnických osob 100%

0000 1122 0,00 164 000,00 153 710,00Daň z příjmů právnických osob za obce 94%

0000 1211 2 900 000,00 3 647 000,00 3 645 768,17Daň z přidané hodnoty 100%

0000 1334 0,00 25 000,00 25 000,00Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 100%

0000 1340 482 000,00 494 000,00 493 500,00Poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, t 100%

0000 1341 30 000,00 30 000,00 26 700,00Poplatek ze psů 89%

0000 1351 25 000,00 40 000,00 37 429,29Odvod výtěžku z provozování loterií 94%

0000 1361 5 000,00 7 000,00 6 420,00Správní poplatky 92%

0000 1511 440 000,00 664 000,00 663 771,99Daň z nemovitostí 100%

0000 4111 0,00 22 000,00 22 000,00Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy s 100%

0000 4112 137 000,00 141 400,00 141 400,00Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 100%

0000 4116 74 000,00 97 045,00 97 045,00Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 100%

0000 4122 0,00 30 000,00 30 000,00Neinvestiční přijaté transfery od krajů 100%

0000 4222 0,00 300 000,00 300 000,00Investiční přijaté transfery od krajů 100%

7 333 000,00 9 805 445,00 9 783 486,19Daň.příjmy0000 **** 100%

3319 2111 65 000,00 102 000,00 100 685,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 99%

3319 2321 5 000,00 10 000,00 11 000,00Přijaté neinvestiční dary 110%

70 000,00 112 000,00 111 685,00Ostatní záležitosti kultury3319 **** 100%

3349 2132 5 000,00 5 000,00 3 600,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 72%

5 000,00 5 000,00 3 600,00Ostatní záležitosti sd ělovacích prost ředků3349 **** 72%

3412 2132 20 000,00 30 000,00 26 880,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 90%

20 000,00 30 000,00 26 880,00Sportovní za řízení v majetku obce3412 **** 90%

3632 2131 5 000,00 5 000,00 1 910,00Příjmy z pronájmu pozemků 38%

5 000,00 5 000,00 1 910,00Pohřebnictví3632 **** 38%

3725 2111 110 000,00 140 000,00 138 581,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 99%

110 000,00 140 000,00 138 581,00Využívání a zneškod ňování komunálních odpad ů3725 **** 99%

5512 2111 8 000,00 8 000,00 0,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0%

8 000,00 8 000,00 0,00Požární ochrana - dobrovolná část5512 **** 0%

6171 2111 150 000,00 249 000,00 248 140,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100%

6171 2119 5 000,00 14 000,00 13 400,00Ostatní příjmy z vlastní činnosti 96%

6171 2131 0,00 8 000,00 8 932,00Příjmy z pronájmu pozemků 112%

6171 2132 30 000,00 30 000,00 15 100,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí 50%

185 000,00 301 000,00 285 572,00Činnost místní správy6171 **** 95%

6310 2141 2 000,00 2 000,00 511,65Příjmy z úroků (část) 26%

2 000,00 2 000,00 511,65Obecné p říjmy a výdaje z finan čních operací6310 **** 26%

7 738 000,00 10 408 445,00 10 352 225,840 99%

Strana 1 z 8Sestaveno: 8.2.2017 18:14:22

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Obec Vochov    (I Č: 00258491)Fin 2-12m

II.Rozpočtové výdaje

Par. Schválený 
rozpo čet

Rozpo čet po 
změnách

Výsledek od 
počátku roku

NázevPoložka

2212 5139 0,00 32 000,00 31 884,00Nákup materiálu jinde nezařazený 100%

2212 5169 5 000,00 5 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0%

2212 5171 30 000,00 15 000,00 0,00Opravy a udržování 0%

35 000,00 52 000,00 31 884,00Silnice2212 **** 61%

2221 5137 0,00 20 000,00 19 025,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek 95%

2221 5169 0,00 500,00 128,00Nákup ostatních služeb 26%

2221 5193 320 000,00 321 000,00 320 424,00Finanční kompenzace dopravcům podle smluv o veřejných službá 100%

320 000,00 341 500,00 339 577,00Provoz ve řejné silni ční dopravy2221 **** 99%

2321 5139 0,00 5 000,00 2 564,00Nákup materiálu jinde nezařazený 51%

2321 5169 23 000,00 18 000,00 16 570,00Nákup ostatních služeb 92%

2321 5171 5 000,00 50 000,00 45 520,00Opravy a udržování 91%

2321 6121 2 000 000,00 1 674 876,00 1 121 222,00Budovy, haly a stavby 67%

2 028 000,00 1 747 876,00 1 185 876,00Odvád ění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly2321 **** 68%

3111 5331 280 000,00 280 000,00 280 000,00Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 100%

3111 5429 0,00 10 000,00 5 560,00Ostatní náhrady placené obyvatelstvu 56%

280 000,00 290 000,00 285 560,00Předškolní za řízení3111 **** 98%

3319 5136 5 000,00 5 000,00 0,00Knihy, učební pomůcky a tisk 0%

3319 5139 35 000,00 120 000,00 97 752,00Nákup materiálu jinde nezařazený 81%

3319 5154 15 000,00 10 000,00 4 872,00Elektrická energie 49%

3319 5164 0,00 10 000,00 6 050,00Nájemné 61%

3319 5169 60 000,00 80 000,00 76 945,00Nákup ostatních služeb 96%

3319 5175 5 000,00 5 000,00 1 373,00Pohoštění 27%

3319 5194 7 000,00 36 000,00 33 039,00Věcné dary 92%

3319 5219 20 000,00 20 000,00 0,00Ostatní neinvestiční transfery podnikatelským subjektům 0%

3319 5221 0,00 3 000,00 1 955,00Neinvestiční transfery obecně prospěšným společnostem 65%

3319 5222 0,00 1 000,00 771,00Neinvestiční transfery občanským sdružením 77%

147 000,00 290 000,00 222 757,00Ostatní záležitosti kultury3319 **** 77%

3412 5137 0,00 40 000,00 24 696,53Drobný hmotný dlouhodobý majetek 62%

3412 5139 45 000,00 99 000,00 93 714,11Nákup materiálu jinde nezařazený 95%

3412 5151 8 000,00 16 000,00 15 749,00Studená voda 98%

3412 5153 20 000,00 25 000,00 23 044,14Plyn 92%

3412 5154 40 000,00 40 000,00 23 597,00Elektrická energie 59%

3412 5156 15 000,00 9 000,00 6 283,50Pohonné hmoty a maziva 70%

3412 5164 10 000,00 10 000,00 9 750,00Nájemné 98%

3412 5169 60 000,00 93 000,00 90 908,92Nákup ostatních služeb 98%

3412 5171 35 000,00 260 000,00 82 426,00Opravy a udržování 32%

3412 6121 0,00 585 000,00 578 386,00Budovy, haly a stavby 99%

3412 6122 50 000,00 40 000,00 0,00Stroje, přístroje a zařízení 0%

283 000,00 1 217 000,00 948 555,20Sportovní za řízení v majetku obce3412 **** 78%

3419 5222 15 000,00 30 000,00 27 500,00Neinvestiční transfery občanským sdružením 92%

15 000,00 30 000,00 27 500,00U obcí podpora sportovních oddíl ů, výdaje na konání sportovníc3419 **** 92%

3631 5139 15 000,00 10 000,00 4 759,00Nákup materiálu jinde nezařazený 48%

3631 5154 100 000,00 136 000,00 135 875,00Elektrická energie 100%

3631 5169 0,00 45 000,00 30 250,00Nákup ostatních služeb 67%

3631 5171 20 000,00 57 000,00 54,00Opravy a udržování 0%

135 000,00 248 000,00 170 938,00Veřejné osv ětlení3631 **** 69%

3632 5137 0,00 10 000,00 7 859,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek 79%

3632 5139 7 000,00 7 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0%

3632 5169 5 000,00 5 000,00 0,00Nákup ostatních služeb 0%

Strana 2 z 8Sestaveno: 8.2.2017 18:14:23

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Obec Vochov    (I Č: 00258491)Fin 2-12m

II.Rozpočtové výdaje

Par. Schválený 
rozpo čet

Rozpo čet po 
změnách

Výsledek od 
počátku roku

NázevPoložka

3632 5171 50 000,00 50 000,00 0,00Opravy a udržování 0%

62 000,00 72 000,00 7 859,00Pohřebnictví3632 **** 11%

3639 5169 0,00 53 000,00 47 640,00Nákup ostatních služeb 90%

3639 6121 0,00 150 000,00 140 484,00Budovy, haly a stavby 94%

0,00 203 000,00 188 124,00Komunální služby a územní rozvoj jinde neza řazené3639 **** 93%

3721 5169 20 000,00 26 000,00 25 729,00Nákup ostatních služeb 99%

20 000,00 26 000,00 25 729,00Sběr a svoz nebezpe čných odpad ů3721 **** 99%

3722 5131 0,00 500,00 0,00Potraviny 0%

3722 5139 0,00 5 000,00 0,00Nákup materiálu jinde nezařazený 0%

3722 5156 0,00 1 000,00 469,00Pohonné hmoty a maziva 47%

3722 5169 650 000,00 726 000,00 725 262,00Nákup ostatních služeb 100%

650 000,00 732 500,00 725 731,00Sběr a svoz komunálních odpad ů3722 **** 99%

3723 5169 285 000,00 404 000,00 403 293,00Nákup ostatních služeb 100%

285 000,00 404 000,00 403 293,00Sběr a svoz ostatních odpad ů (jiných než nebezpe čných a komu3723 **** 100%

3745 5132 2 000,00 2 000,00 0,00Ochranné pomůcky 0%

3745 5139 20 000,00 7 000,00 5 588,00Nákup materiálu jinde nezařazený 80%

3745 5169 30 000,00 68 000,00 57 474,00Nákup ostatních služeb 85%

3745 5171 18 000,00 65 000,00 46 360,00Opravy a udržování 71%

3745 6122 0,00 56 000,00 49 641,00Stroje, přístroje a zařízení 89%

70 000,00 198 000,00 159 063,00Péče o vzhled obcí a ve řejnou zele ň3745 **** 80%

3900 5222 8 000,00 8 000,00 0,00Neinvestiční transfery občanským sdružením 0%

8 000,00 8 000,00 0,00Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelstvo3900 **** 0%

5512 5019 10 000,00 5 000,00 1 619,00Ostatní platy 32%

5512 5132 50 000,00 102 000,00 101 567,00Ochranné pomůcky 100%

5512 5133 5 000,00 5 000,00 0,00Léky a zdravotnický materiál 0%

5512 5134 10 000,00 10 000,00 3 040,00Prádlo, oděv a obuv 30%

5512 5137 20 000,00 30 000,00 29 782,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek 99%

5512 5139 5 000,00 50 000,00 48 275,00Nákup materiálu jinde nezařazený 97%

5512 5151 2 000,00 2 000,00 1 371,00Studená voda 69%

5512 5153 30 000,00 24 000,00 23 536,11Plyn 98%

5512 5154 9 000,00 14 000,00 11 473,00Elektrická energie 82%

5512 5156 12 000,00 11 000,00 8 656,40Pohonné hmoty a maziva 79%

5512 5163 14 000,00 4 000,00 0,00Služby peněžních ústavů 0%

5512 5167 6 000,00 4 000,00 0,00Služby školení a vzdělávání 0%

5512 5169 10 000,00 32 000,00 31 991,78Nákup ostatních služeb 100%

5512 5171 15 000,00 37 000,00 36 518,00Opravy a udržování 99%

5512 5175 10 000,00 9 000,00 6 192,00Pohoštění 69%

5512 6121 0,00 495 000,00 494 932,00Budovy, haly a stavby 100%

208 000,00 834 000,00 798 953,29Požární ochrana - dobrovolná část5512 **** 96%

6112 5023 720 000,00 736 000,00 735 805,00Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 100%

6112 5031 95 000,00 125 000,00 120 807,00Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na stát 97%

6112 5032 85 000,00 85 000,00 75 269,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 89%

900 000,00 946 000,00 931 881,00Zastupitelstva obcí6112 **** 99%

6115 5021 0,00 9 983,00 9 983,00Ostatní osobní výdaje 100%

6115 5139 0,00 1 629,00 698,00Nákup materiálu jinde nezařazený 43%

6115 5161 0,00 238,00 238,00Služby pošt 100%

6115 5169 0,00 6 945,00 6 945,00Nákup ostatních služeb 100%

6115 5175 0,00 3 378,00 2 611,00Pohoštění 77%

0,00 22 173,00 20 475,00Volby do zastupitelstev územních samosprávných celk ů6115 **** 92%

Strana 3 z 8Sestaveno: 8.2.2017 18:14:23

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Obec Vochov    (I Č: 00258491)Fin 2-12m

II.Rozpočtové výdaje

Par. Schválený 
rozpo čet

Rozpo čet po 
změnách

Výsledek od 
počátku roku

NázevPoložka

6171 5011 700 000,00 697 951,00 692 906,60Platy zaměstnanců v pracovním poměru 99%

6171 5019 0,00 5 000,00 1 030,00Ostatní platy 21%

6171 5021 190 000,00 215 000,00 207 305,00Ostatní osobní výdaje 96%

6171 5031 210 000,00 188 000,00 172 155,40Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na stát 92%

6171 5032 75 000,00 63 000,00 52 033,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 83%

6171 5038 6 000,00 6 000,00 4 886,00Povinné pojistné na úrazové pojištění 81%

6171 5041 1 000,00 23 000,00 15 810,00Odměny za užití duševního vlastnictví 69%

6171 5042 55 000,00 30 000,00 19 822,00Odměny za užití počítačových programů 66%

6171 5136 8 000,00 16 000,00 14 189,00Knihy, učební pomůcky a tisk 89%

6171 5137 22 000,00 148 000,00 146 128,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek 99%

6171 5139 185 000,00 160 000,00 149 102,00Nákup materiálu jinde nezařazený 93%

6171 5151 20 000,00 23 000,00 19 025,00Studená voda 83%

6171 5153 120 000,00 120 000,00 104 894,75Plyn 87%

6171 5154 70 000,00 90 000,00 80 267,00Elektrická energie 89%

6171 5156 20 000,00 45 000,00 33 845,41Pohonné hmoty a maziva 75%

6171 5161 5 000,00 7 000,00 6 285,00Služby pošt 90%

6171 5162 38 000,00 38 000,00 37 356,89Služby telekomunikací a radiokomunikací 98%

6171 5163 5 000,00 5 000,00 2 052,00Služby peněžních ústavů 41%

6171 5166 50 000,00 10 000,00 0,00Konzultační, poradenské a právní služby 0%

6171 5167 45 000,00 30 000,00 19 088,00Služby školení a vzdělávání 64%

6171 5169 183 000,00 290 000,00 289 531,94Nákup ostatních služeb 100%

6171 5171 100 000,00 354 000,00 353 780,50Opravy a udržování 100%

6171 5172 5 000,00 5 000,00 0,00Programové vybavení 0%

6171 5173 8 000,00 7 000,00 6 516,00Cestovné (tuzemské i zahraniční) 93%

6171 5175 13 000,00 15 000,00 12 698,00Pohoštění 85%

6171 5182 0,00 0,00 18 035,00Poskytované zálohy vlastní pokladně *** %

6171 5194 15 000,00 10 000,00 0,00Věcné dary 0%

6171 5222 23 000,00 23 000,00 8 000,00Neinvestiční transfery občanským sdružením 35%

6171 5321 8 000,00 8 000,00 0,00Neinvestiční transfery obcím 0%

6171 5329 25 000,00 55 000,00 50 340,00Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům územní úro 92%

6171 5361 10 000,00 5 000,00 0,00Nákup kolků 0%

6171 5362 3 000,00 8 000,00 5 284,00Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 66%

6171 5499 33 000,00 45 000,00 43 295,00Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 96%

6171 5901 0,00 354 445,00 0,00Nespecifikované rezervy 0%

6171 6130 0,00 5 000,00 2 500,00Pozemky 50%

2 251 000,00 3 104 396,00 2 568 161,49Činnost místní správy6171 **** 83%

6310 5163 16 000,00 19 000,00 18 646,80Služby peněžních ústavů 98%

16 000,00 19 000,00 18 646,80Obecné p říjmy a výdaje z finan čních operací6310 **** 98%

6320 5163 25 000,00 40 000,00 38 500,00Služby peněžních ústavů 96%

25 000,00 40 000,00 38 500,00Pojišt ění funk čně nespecifikované6320 **** 96%

6399 5362 0,00 156 000,00 153 710,00Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 99%

0,00 156 000,00 153 710,00Ostatní finan ční operace6399 **** 99%

7 738 000,00 10 981 445,00 9 252 773,780 84%

Strana 4 z 8Sestaveno: 8.2.2017 18:14:23

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Obec Vochov    (I Č: 00258491)Fin 2-12m

III. Financování - t řída 8

Krátkodobé financování z tuzemska

8111 0,00 0,00 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

8112 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-)

8113 0,00 0,00 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

8114 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených

8115 0,00 573 000,00 -1 107 052,06Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních úč

8117 0,00 0,00 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+

8118 0,00 0,00 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-

Dlouhodobé financování z tuzemska

8121 0,00 0,00 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

8122 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)

8123 0,00 0,00 0,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

8124 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených pros

8125 0,00 0,00 0,00Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních ú

8127 0,00 0,00 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy(+)

8128 0,00 0,00 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-

Krátkodobé financování ze zahrani čí

8211 0,00 0,00 0,00Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

8212 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-)

8213 0,00 0,00 0,00Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

8214 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prost

8215 0,00 0,00 0,00Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních úč

8217 0,00 0,00 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+

8218 0,00 0,00 0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-

Dlouhodobé financování ze zahrani čí

8221 0,00 0,00 0,00Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

8222 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)

8223 0,00 0,00 0,00Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+)

8224 0,00 0,00 0,00Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených pros

8225 0,00 0,00 0,00Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních ú

8227 0,00 0,00 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+

8228 0,00 0,00 0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje (-

Opravné položky k pen ěžním operacím

8901 0,00 0,00 7 600,00Operace z peněžních účtů organizace nemající charakte

8902 0,00 0,00 0,00Nerealizované kurzové rozdíly (+/-)

8905 0,00 0,00 0,00nepřev.částky vyrov.schodek

8000 0,00 573 000,00 -1 099 452,06Financování

IV. Rekapitulace p říjmů, výdaj ů, financování a jejich konsolidace

4010 7 122 000,00 9 215 000,00 9 193 041,19Třída 1 - Daňové p říjmy

4020 405 000,00 603 000,00 568 739,65Třída 2 - Nedaňové p říjmy

4030 0,00 0,00 0,00Třída 3 - Kapitálové p říjmy

4040 211 000,00 590 445,00 590 445,00Třída 4 - Přijaté transfery

4050 7 738 000,00 10 408 445,00 10 352 225,84Příjmy celkem

4060 0,00 0,00 0,00Konsolidace p říjmů

v tom položky:

4061 0,00 0,00 0,002223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi

4062 0,00 0,00 0,002226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi

4063 0,00 0,00 0,002227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi

4070 0,00 0,00 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí

4080 0,00 0,00 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů

4081 0,00 0,00 0,002443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad

Strana 5 z 8Sestaveno: 8.2.2017 18:14:23

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Obec Vochov    (I Č: 00258491)Fin 2-12m

4090 0,00 0,00 0,002449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejnýc

4100 0,00 0,00 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí

4110 0,00 30 000,00 30 000,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů

4111 0,00 0,00 0,004123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních r

4120 0,00 0,00 0,004129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpoč

4130 0,00 0,00 0,004133 - Převody z vlastních rezervních fondů

4140 0,00 0,00 0,004134 - Převody z rozpočtových účtů

4145 0,00 0,00 0,004145 - Převody mezi stat.městy

4146 0,00 0,00 0,004146 - Převody z vl.pokladny

4150 0,00 0,00 0,004139 - Ostatní převody z vlastních fondů

4170 0,00 0,00 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí

4180 0,00 300 000,00 300 000,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů

4181 0,00 0,00 0,004223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad

4190 0,00 0,00 0,004229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů

4191 0,00 0,00 0,00ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu

4192 0,00 0,00 0,00ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území

4193 0,00 0,00 0,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje

4194 0,00 0,00 0,00ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijaté z území j

4200 7 738 000,00 10 408 445,00 10 352 225,84Příjmy celkem po konsolidaci

4210 5 688 000,00 7 975 569,00 6 865 608,78Třída 5 - Běžné výdaje

4220 2 050 000,00 3 005 876,00 2 387 165,00Třída 6 - Kapitálové výdaje

4240 7 738 000,00 10 981 445,00 9 252 773,78Výdaje celkem

4250 0,00 0,00 0,00Konsolidace výdaj ů

v tom položky:

4260 8 000,00 8 000,00 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím

4270 0,00 0,00 0,005323 - Neinvestiční transfery krajům

4271 0,00 0,00 0,005235 - Neinvestiční transfery regionálním radám

4280 25 000,00 55 000,00 50 340,005329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtů

4281 0,00 0,00 0,005342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů

4290 0,00 0,00 0,005344 - Převody vlastním rezervním fondům územních ro

4300 0,00 0,00 0,005345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům

4305 0,00 0,00 0,005347 - Převody mezi stat.městy

4306 0,00 0,00 0,005348 - převody do vl.pokladny

4310 0,00 0,00 0,005349 - Ostatní převody vlastním fondům

4321 0,00 0,00 0,005366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi

4322 0,00 0,00 0,005367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi

4323 0,00 0,00 0,005368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi

4330 0,00 0,00 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

4340 0,00 0,00 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům

4341 0,00 0,00 0,005643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radá

4350 0,00 0,00 0,005649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným

4360 0,00 0,00 0,006341 - Investiční transfery obcím

4370 0,00 0,00 0,006342 - Investiční transfery krajům

4371 0,00 0,00 0,006345 - Investiční transfery regionálním radám

4380 0,00 0,00 0,006349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům

4400 0,00 0,00 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím

4410 0,00 0,00 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům

4411 0,00 0,00 0,006443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám

4420 0,00 0,00 0,006449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným r

4421 0,00 0,00 0,00ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu

4422 0,00 0,00 0,00ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného

4423 0,00 0,00 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje

4424 0,00 0,00 0,00ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného

Strana 6 z 8Sestaveno: 8.2.2017 18:14:24

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Obec Vochov    (I Č: 00258491)Fin 2-12m

4430 7 738 000,00 10 981 445,00 9 252 773,78Výdaje celkem po konsolidací

4440 0,00 -573 000,00 1 099 452,06Saldo p říjmů a výdaj ů po konsolidaci

4450 0,00 573 000,00 -1 099 452,06Třída 8 - Financování

4460 0,00 0,00 0,00Konsolidace financování

4470 0,00 573 000,00 -1 099 452,06Financování celkem po konsolidaci

VI. Stavy a obraty na bankovních ú čtech Změna stavu 
bankovních ú čtů

Stav ke konci 
období

Počáteční stav k 
1.1.

6010 8 621 775,11 9 728 827,17 -1 107 052,06Základní b ěžný ú čet ÚSC

6020 0,00 0,00 0,00Běžné účty fond ů ÚSC

6030 8 621 775,11 9 728 827,17 -1 107 052,06Běžné účty celkem (6010+6020)

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

VII. Vybrané záznamové jednoty

7090 0,00 0,00 0,00ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu

v tom položky:

7092 0,00 0,00 0,002226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi

7100 0,00 0,00 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí

7110 0,00 0,00 0,004129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpoč

7120 0,00 0,00 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí

7130 0,00 0,00 0,004229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů

7140 0,00 0,00 0,00ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území

v tom položky:

7150 0,00 0,00 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí

7160 0,00 0,00 0,002449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejnýc

7170 0,00 0,00 0,00ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu

v tom položky :

7180 0,00 0,00 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím

7190 0,00 0,00 0,005329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtů

7192 0,00 0,00 0,005367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi

7200 0,00 0,00 0,006341 - Investiční transfery obcím

7210 0,00 0,00 0,006349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům

7220 0,00 0,00 0,00ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného

v tom položky:

7230 0,00 0,00 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

7240 0,00 0,00 0,005649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným

7250 0,00 0,00 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím

7260 0,00 0,00 0,006449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným r

7290 0,00 0,00 0,00ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje

v tom položky:

7291 0,00 0,00 0,002223 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi

7292 0,00 0,00 0,002226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi

7300 0,00 0,00 0,004121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí

7310 0,00 0,00 0,004122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů

7320 0,00 0,00 0,004129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpoč

7330 0,00 0,00 0,004221 - Investiční přijaté transfery od obcí

7340 0,00 0,00 0,004222 - Investiční přijaté transfery od krajů

7350 0,00 0,00 0,004229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtu

7360 0,00 0,00 0,00ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území

v tom položky:

7370 0,00 0,00 0,002441 - Splátky půjčených prostředků od obcí

7380 0,00 0,00 0,002442 - Splátky půjčených prostředků od krajů

7390 0,00 0,00 0,002449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejnýc

7400 0,00 0,00 0,00ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje

v tom položky:

Strana 7 z 8Sestaveno: 8.2.2017 18:14:24

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Obec Vochov    (I Č: 00258491)Fin 2-12m

7410 0,00 0,00 0,005321 - Neinvestiční transfery obcím

7420 0,00 0,00 0,005323 - Neinvestiční transfery krajům

7430 0,00 0,00 0,005329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtů

7431 0,00 0,00 0,005366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi

7432 0,00 0,00 0,005367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi

7440 0,00 0,00 0,006341 - Investiční transfery obcím

7450 0,00 0,00 0,006342 - Investiční transfery krajům

7460 0,00 0,00 0,006349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům

7470 0,00 0,00 0,00ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje

v tom položky:

7480 0,00 0,00 0,005641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

7490 0,00 0,00 0,005642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům

7500 0,00 0,00 0,005649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným

7510 0,00 0,00 0,006441 - Investiční půjčené prostředky obcím

7520 0,00 0,00 0,006442 - Investiční půjčené prostředky krajům

7530 0,00 0,00 0,006449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným r

IX. Přijaté transfery a p ůjčky ze státního rozpo čtu, státních fond ů a reg. rad
Účelový 
znak

98193 22 000,004111

13013 97 045,004116

X. Transfery a p ůjčky poskytnuté regionálními radami územn ě samosprávným celk ům, RR a DSO
Účelový 
znak

XI. Příjmy z rozpo čtu EU a související p říjmy v členění podle nástroje a zdroje financování
Nástroj ZdrojOdPa Položka

0000 4116 0,00 0,00 14 927,20104 1

0000 4116 0,00 0,00 82 117,80104 5

Nástroj ZdrojOdPa Položka

6171 5011 0,00 0,00 2 709,20104 1

6171 5011 0,00 0,00 73 625,40104 5

6171 5031 0,00 0,00 10 861,00104 1

6171 5031 0,00 0,00 5 063,40104 5

6171 5032 0,00 0,00 1 357,00104 1

6171 5032 0,00 0,00 3 429,00104 5

Osoba odpovědná za účetnictví:

Podpisový záznam:

Statutární zástupce:

Podpisový záznam:

Strana 8 z 8Sestaveno: 8.2.2017 18:14:24

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Období: Od 1 do 12 / 2016

Obec Vochov    (I Č: 00258491)
PŘÍLOHA   územní samosprávné celky, svazky obcí
Podmínka: -- není -- ; -- není -- ; -- není --

POLOŽKA TEXT

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Účetní jednotka použila účetní metodu způsobem, který vychází z předpokladu, že bude nepřetržitě 
pokračovat ve své činnosti.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

Nejsou takové skutečnosti

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

Účetní metody, jejich použití je uloženo zákonem o účetnictví, byly uplatněny v zájmu zajištění věrného a 
poctivéoho obrazu předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky.

Strana 1 z 17Sestaveno: 16.2.2017 18:21:01

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


POLOŽKA TEXT

Běžné MinuléA.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů Účet

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 90 0,00 0,00

P.I.1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I.2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 0,00 0,00

P.I.3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

P.I.4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

P.I.5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 91 0,00 0,00

P.II.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II.2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

P.II.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

P.II.4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

P.II.5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

P.II.6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 92 0,00 0,00

P.III.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

P.III.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00

P.III.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 0,00 0,00

P.III.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

P.III.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 93 0,00 0,00

P.IV.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

P.IV.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

P.IV.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

P.IV.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

P.IV.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

P.IV.7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

P.IV.8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

P.IV.9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

Strana 2 z 17Sestaveno: 16.2.2017 18:21:01

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


POLOŽKA TEXT

Běžné MinuléA.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů Účet

P.IV.10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

P.IV.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

P.IV.12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 95 0,00 0,00

P.V.1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

P.V.3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

P.V.4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

P.V.5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

P.V.6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 96 0,00 0,00

P.VI.1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

P.VI.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

P.VI.3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

P.VI.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

P.VI.5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

P.VI.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00

P.VI.7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00

P.VI.8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 97 0,00 0,00

P.VII.1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII.2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

P.VII.3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

P.VII.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

P.VII.5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

P.VII.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

P.VII.7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo 
soudní

978 0,00 0,00

P.VII.8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo 
soudní

979 0,00 0,00

P.VII.9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

Strana 3 z 17Sestaveno: 16.2.2017 18:21:01

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


POLOŽKA TEXT

Běžné MinuléA.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů Účet

P.VII.10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

P.VII.11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

P.VII.12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

P.VII.13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

P.VII.14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 99 0,00 0,00

P.VIII.1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII.2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

P.VIII.3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

P.VIII.4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

P.VIII.5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 0,00 0,00

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 5  zákona (TEXT)

Takové skutečnosti nenastaly

A.7. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Takové skutečnosti nenastaly

B.

B.1. Informace podle §66 odst.6 (TEXT)

B.2. Informace podle §66 odst.8 (TEXT)

Běžné MinuléDoplňující informace k položkám rozvahy C.I.1. Jmění účetní jednotky a C.I.3. Transfery 
na pořízení dlouhodobého majetku

Účet

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení 
dlouhodobého majetku"

2,00 3,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 40310 0,00 0,00

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 40320 -81 250,00 -85 000,00

Strana 4 z 17Sestaveno: 16.2.2017 18:21:02

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


POLOŽKA TEXT

Hodnota

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

x 0,00

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO) 0,00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO) 0,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO) 0,00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO) 0,00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO) 0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

x 0,00

K položce ČástkaDoplňující informace

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

V rozvaze nebyly vykázány žádné položky, které by bylo třeba doplnit podrobnějším komentářem. Došlo jen k 
běžným operacím, které jsou vykázány standardním způsobem.

0,00 0,00

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

Ve výkazu zisku a ztráty nebyly vykázány žádné položky, které by bylo třeba doplnit podrobnějším 
komentářem. Došlo jen k běžným operacím, které byly vykázány standardním způsobem.

0,00 0,00

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

Nemáme povinnost sestavovat tento výkaz 0,00 0,00

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

Nemáme povinnost sestavovat tento výkaz 0,00 0,00

Strana 5 z 17Sestaveno: 16.2.2017 18:21:02

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


POLOŽKA TEXT

BěžnéDoplňující informace k fondům účetní jednotky

Fond kulturních a sociálních potřeb

ZÁKLADNÍ

F.A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

F.A.II. Tvorba fondu 0,00

F.A.II.1. Základní příděl 0,00

F.A.II.2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,00

F.A.II.3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,00

F.A.II.4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,00

F.A.II.5. Ostatní tvorba fondu 0,00

F.A.III. Čerpání fondu 0,00

F.A.III.1. Půjčky na bytové účely 0,00

F.A.III.2. Stravování 0,00

F.A.III.3. Rekreace 0,00

F.A.III.4. Kultura, tělovýchova a sport 0,00

F.A.III.5. Sociální výpomoci a půjčky 0,00

F.A.III.6. Poskytnuté peněžní dary 0,00

F.A.III.7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,00

F.A.III.8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,00

F.A.III.9. Ostatní užití fondu 0,00

F.A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Rezervní fond

ORGANIZAČNÍ SLOŽKY STÁTU

F.B.I. Počáteční stav fondu k 1. 1.

F.B.II. Tvorba fondu 0,00

F.B.II.1. Prostředky poskytnuté ze zahraničí - účelové 0,00

F.B.II.2. Peněžní dary - účelové 0,00

F.B.II.3. Prostředky poskytnuté ze zahraničí - neúčelové 0,00

F.B.II.4. Peněžní dary - neúčelové 0,00

F.B.II.5. Odvody neoprávněně použitých nebo zadržených peněžncíh prostředků 0,00

F.B.II.6. Příjmy z prodeje majetku, který organizační složka státu nabyla darem nebo děděním 0,00

Strana 6 z 17Sestaveno: 16.2.2017 18:21:02

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


POLOŽKA TEXT

BěžnéDoplňující informace k fondům účetní jednotky

F.B.II.7. Příjmy z prodeje majetku státu, s kterým je příslušné hospodařit Ministerstvo obrany 0,00

F.B.III. Čerpání fondu 0,00

F.B.III.1. Prostředky poskytnuté ze zahraničí - účelové 0,00

F.B.III.2. Peněžní dary - účelové 0,00

F.B.III.3. Prostředky poskytnuté ze zahraničí - neúčelové 0,00

F.B.III.4. Peněžní dary - neúčelové 0,00

F.B.III.5. Výdaje na reprodukci majetku 0,00

F.B.III.6. Výdaje na reprodukci majetku Ministerstva obrany 0,00

F.B.III.7. Ostatní čerpání 0,00

F.B.IV. Konečný stav fondu 0,00

Rezervní fond

STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

F.C.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

F.C.II. Tvorba fondu 0,00

F.C.II.1. Zlepšený výsledek hospodaření 0,00

F.C.II.2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0,00

F.C.II.3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,00

F.C.II.4. Peněžní prostředky poskytnuté ze zahraničí - účelové 0,00

F.C.II.5. Peněžní prostředky poskytnuté ze zahraničí - neúčelové 0,00

F.C.II.6. Peněžní dary - účelové 0,00

F.C.II.7. Peněžní dary - neúčelové 0,00

F.C.II.8. Ostatní tvorba 0,00

F.C.III. Čerpání fondu 0,00

F.C.III.1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0,00

F.C.III.2. Úhrada sankcí 0,00

F.C.III.3. Doplnění fondu reprodukce majetku se souhlasem zřizovatele 0,00

F.C.III.4. Překlenutí časového nesouladu mezi výnosy a náklady 0,00

F.C.III.5. Peněžní prostředky poskytnuté ze zahraničí - účelové 0,00

F.C.III.6. Peněžní dary - účelové 0,00

F.C.III.7. Ostatní čerpání 0,00

Strana 7 z 17Sestaveno: 16.2.2017 18:21:02

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


POLOŽKA TEXT

BěžnéDoplňující informace k fondům účetní jednotky

F.C.IV. Konečný stav fondu 0,00

Rezervní fond

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

F.D.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 1,00

F.D.II. Tvorba fondu 0,00

F.D.II.1. Zlepšený výsledek hospodaření 0,00

F.D.II.2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0,00

F.D.II.3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,00

F.D.II.4. Peněžní dary - účelové 0,00

F.D.II.5. Peněžní dary - neúčelové 0,00

F.D.II.6. Ostatní tvorba 0,00

F.D.III. Čerpání fondu 0,00

F.D.III.1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0,00

F.D.III.2. Úhrada sankcí 0,00

F.D.III.3. Posílení investičního fondu se souhlasem zřizovatele 0,00

F.D.III.4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0,00

F.D.III.5. Ostatní čerpání 0,00

F.D.IV. Konečný stav fondu 0,00

Fond reprodukce majetku

STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

F.E.I. Počáteční stav fondu k 1. 1.

F.E.II. Tvorba fondu 0,00

F.E.II.1. Zlepšený hospodářský výsledek 0,00

F.E.II.2. Ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 0,00

F.E.II.3. Ve výši výnosů z prodeje dlouhodobého movitého nehmotného a hmotného majetku 0,00

F.E.II.4. Peněžní dary 0,00

F.E.II.5. Ve výši výnosů povolených veřejných sbírek určených na pořízení a technické zhodnocení nehmotného a 
hmotného dlouhodobého majetku

0,00

F.E.II.6. Ve výši výnosů z prodeje nemovitého majetku, který příspěvková organizace nabyla ve prospěch státu darem 
nebo děděním

0,00

Strana 8 z 17Sestaveno: 16.2.2017 18:21:02

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


POLOŽKA TEXT

BěžnéDoplňující informace k fondům účetní jednotky

F.E.II.7. Prostředky poskytnuté ze zahraničí určené účelově na pořízení a technické zhodnocení nehmotného a hmotného 
dlouhodobého majetku

0,00

F.E.II.8. Ostatní 0,00

F.E.III. Čerpání fondu 0,00

F.E.III.1. Financování pořízení a technického zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku 0,00

F.E.III.2. Financování oprav a udržování hmotného a nehmotného dlouhodobého i krátkodobého majetku 0,00

F.E.III.3. Pořízení hmotného a nehmotného krátkodobého majetku 0,00

F.E.III.4. Úhrada přijatých úvěrů 0,00

F.E.IV. Konečný stav fondu 0,00

Investiční fond

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ ÚZEMNÍMI SAMOSPRÁVNÝMI CELKY A SVAZKY OBCÍ

F.F.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 1,00

F.F.II. Tvorba fondu 0,00

F.F.II.1. Ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 0,00

F.F.II.2. Investiční dotace z rozpočtu zřizovatele 0,00

F.F.II.3. Investiční příspěvky ze státních fondů 0,00

F.F.II.4. Ve výši výnosů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00

F.F.II.5. Dary a příspěvky od jiných subjektů 0,00

F.F.II.6. Ve výši výnosů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0,00

F.F.II.7. Převody z rezervního fondu 0,00

F.F.III. Čerpání fondu 0,00

F.F.III.1. Financování investičních výdajů 0,00

F.F.III.2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,00

F.F.III.3. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,00

F.F.III.4. Posílení zdrojů určených k financování údržby a oprav majetku 0,00

F.F.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní fondy

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

F.G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

F.G.II. Tvorba fondu 0,00

Strana 9 z 17Sestaveno: 16.2.2017 18:21:02

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


POLOŽKA TEXT

BěžnéDoplňující informace k fondům účetní jednotky

F.G.II.1. Přebytky hospodaření z minulých let 0,00

F.G.II.2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,00

F.G.II.3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,00

F.G.II.4. Ostatní tvorba fondu 0,00

F.G.III. Čerpání fondu 0,00

F.G.IV. Konečný stav fondu 0,00

Brutto Korekce Netto MinuléStavby - základní Účet Korekce

G. Stavby 021 28 604 113,20 6 832 020,00 21 772 093,20 21 811 739,20081

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 02110 0,00 0,00 0,00 0,0008110

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 02120 4 064 905,20 1 174 337,00 2 890 568,20 2 943 089,2008120

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 02130 1 229 366,00 153 075,00 1 076 291,00 580 835,0008130

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 02140 8 026 314,88 2 107 188,00 5 919 126,88 6 113 037,8808140

G.5. Jiné inženýrské sítě 02150 10 044 862,92 2 350 237,00 7 694 625,92 7 890 558,9208150

G.6. Ostatní stavby 02160 5 238 664,20 1 047 183,00 4 191 481,20 4 284 218,2008160

Brutto Korekce Netto MinuléPozemky - základní Účet

H. Pozemky 031 27 136 836,60 0,00 27 136 836,60 21 295 989,60

H.1. Stavební pozemky 03110 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00

H.2. Lesní pozemky 03120 0,00 0,00 0,00 0,00

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 03130 2 221 393,00 0,00 2 221 393,00 901 600,00

H.4. Zastavěná plocha 03140 450 900,00 0,00 450 900,00 146 200,00

H.5. Ostatní pozemky 03150 24 452 343,60 0,00 24 452 343,60 20 248 189,60

Strana 10 z 17Sestaveno: 16.2.2017 18:21:02

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


POLOŽKA TEXT

Běžné MinuléÚčet

Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty 2,00 3,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 56410 0,00 0,00

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 56420 0,00 0,00

Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty 2,00 3,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 66410 0,00 0,00

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 66420 0,00 0,00

Strana 11 z 17Sestaveno: 16.2.2017 18:21:02

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


POLOŽKA TEXT

Běžné

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím 2,00

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

K.1.1. IČ účetní jednotky - věřitele 0,00

K.1.2. Název účetní jednotky - věřitele 0,00

K.1.3. IČ účetní jednotky - dlužníka 0,00

K.1.4. Název účetní jednotky - dlužníka 0,00

K.1.5. Datum poskytnutí garance 0,00

K.1.6. Nominální hodnota zajištěné pohledávky 0,00

K.1.7. Datum plnění ručitelem v daném roce 0,00

K.1.8. Výše plnění ručitelem v daném roce 0,00

K.1.9. Celková výše plnění ručitelem od poskytnutí garance 0,00

K.1.10. Druh dluhového nástroje 0,00

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

K.2.1. IČ účetní jednotky - věřitele 0,00

K.2.2. Název účetní jednotky - věřitele 0,00

K.2.3. IČ účetní jednotky - dlužníka 0,00

K.2.4. Název účetní jednotky - dlužníka 0,00

K.2.5. Datum poskytnutí garance 0,00

K.2.6. Nominální hodnota zajištěné pohledávky 0,00

K.2.7. Datum plnění ručitelem v daném roce 0,00

K.2.8. Výše plnění ručitelem v daném roce 0,00

K.2.9. Celková výše plnění ručitelem od poskytnutí garance 0,00

K.2.10. Druh dluhového nástroje 0,00

Strana 12 z 17Sestaveno: 16.2.2017 18:21:02

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


POLOŽKA TEXT

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru 2,00

L.1. Projekt 0,00

L.2. Druh projektu 0,00

L.3. Datum uzavření smlouvy 0,00

L.4. Dodavatel - Obchodní firma 0,00

L.5. Dodavatel - IČ 0,00

L.6. Rok zahájení stavební fáze 0,00

L.7. Rok ukončení stavební fáze 0,00

L.8. Ocenění pořizovaného majetku dle smlouvy 0,00

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

L.9. t-4 0,00

L.10. t-3 0,00

L.11. t-2 0,00

L.12. t-1 0,00

L.13. Celkem 0,00

Platby za dostupnost

L.14. Počátek 0,00

L.15. Konec 0,00

L.16. t-4 0,00

L.17. v tom: Výdaje na pořízení majetku 0,00

L.18. t-3 0,00

L.19. v tom: Výdaje na pořízení majetku 0,00

L.20. t-2 0,00

L.21. v tom: Výdaje na pořízení majetku 0,00

L.22. t-1 0,00

L.23. v tom: Výdaje na pořízení majetku 0,00

L.24. Výdaje na pořízení majetku celkem 0,00

Další platby a plnění zadavatele

L.25. t-4 0,00

L.26. t-3 0,00

Strana 13 z 17Sestaveno: 16.2.2017 18:21:02

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


POLOŽKA TEXT

L.27. t-2 0,00

L.28. t-1 0,00

L.29. Celkem 0,00

Strana 14 z 17Sestaveno: 16.2.2017 18:21:02

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


POLOŽKA TEXT

M. Doplňující informace k příjmům a výdajům 2,00 3,00

M.A. PENĚŽNÍ TOKY Z PROVOZNÍ ČINNOSTI 0,00 0,00

M.A.1. PŘÍJMY CELKEM 0,00 0,00

M.A.1.I. Příjmy z daní 0,00 0,00

M.A.1.II. Příjmy ze sociálních příspěvků 0,00 0,00

M.A.1.III. Příjmy z transferů 0,00 0,00

M.A.1.III.1. Příjmy z transferů od zahraničních vlád - běžné 0,00 0,00

M.A.1.III.2. Příjmy z transferů od zahraničních vlád - kapitálové 0,00 0,00

M.A.1.III.3. Příjmy z transferů od mezinárodních organizací - běžné 0,00 0,00

M.A.1.III.4. Příjmy z transferů od mezinárodních organizací - kapitálové 0,00 0,00

M.A.1.III.5. Příjmy z transferů od institucí vládního sektoru - běžné 0,00 0,00

M.A.1.III.6. Příjmy z transferů od institucí vládního sektoru - kapitálové 0,00 0,00

M.A.1.IV. Jiné příjmy z provozní činnosti 0,00 0,00

M.A.1.IV.1. Úroky 0,00 0,00

M.A.1.IV.2. Podíly na zisku 0,00 0,00

M.A.1.IV.3. Nájemné 0,00 0,00

M.A.1.IV.4. Jiné příjmy z vlastnictví 0,00 0,00

M.A.1.IV.5. Uskutečněný prodej zboží a služeb na tržním principu 0,00 0,00

M.A.1.IV.6. Správní poplatky 0,00 0,00

M.A.1.IV.7. Jiné příjmy z prodeje zboží a služeb 0,00 0,00

M.A.1.IV.8. Pokuty, penále a propadnutí 0,00 0,00

M.A.1.IV.9. Dary - běžné 0,00 0,00

M.A.1.IV.10. Dary - kapitálové 0,00 0,00

M.A.1.IV.11. Ostatní příjmy 0,00 0,00

M.A.2. VÝDAJE CELKEM 0,00 0,00

M.A.2.V. Výdaje na náhrady zaměstnancům 0,00 0,00

M.A.2.V.1. Mzdy a platy peněžní 0,00 0,00

M.A.2.V.2. Zboží a služby poskytované zaměstnancům 0,00 0,00

M.A.2.V.3. Sociální příspěvky 0,00 0,00

M.A.2.VI. Výdaje na nákupy zboží a služeb 0,00 0,00

Strana 15 z 17Sestaveno: 16.2.2017 18:21:03

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


POLOŽKA TEXT

M.A.2.VII. Výdaje na úroky 0,00 0,00

M.A.2.VII.1. Výdaje na úroky institucím vládního sektoru 0,00 0,00

M.A.2.VII.2. Ostatní výdaje na úroky 0,00 0,00

M.A.2.VIII. Výdaje na transfery podnikatelským subjektům jiné než investiční 0,00 0,00

M.A.2.IX. Výdaje na transfery 0,00 0,00

M.A.2.IX.1. Výdaje na transfery zahraničním vládám - běžné 0,00 0,00

M.A.2.IX.2. Výdaje na transfery zahraničním vládám - kapitálové 0,00 0,00

M.A.2.IX.3. Výdaje na transfery mezinárodním organizacím - běžné 0,00 0,00

M.A.2.IX.4. Výdaje na transfery mezinárodním organizacím - kapitálové 0,00 0,00

M.A.2.IX.5. Výdaje na transfery jednotkám vládního sektoru - běžné 0,00 0,00

M.A.2.IX.6. Výdaje na transfery jednotkám vládního sektoru - kapitálové 0,00 0,00

M.A.2.X. Výdaje na sociální dávky 0,00 0,00

M.A.2.X.1. Dávky sociálního zabezpečení 0,00 0,00

M.A.2.X.2. Dávky sociální pomoci 0,00 0,00

M.A.2.X.3. Sociální dávky zaměstnavatelů 0,00 0,00

M.A.2.XI. Jiné výdaje z provozní činnosti 0,00 0,00

M.A.2.XI.1. Podíly na zisku 0,00 0,00

M.A.2.XI.2. Nájemné 0,00 0,00

M.A.2.XI.3. Ostatní výdaje - běžné 0,00 0,00

M.A.2.XI.4. Ostatní výdaje - kapitálové 0,00 0,00

M.B. PENĚŽNÍ TOKY Z INVESTIC DO NEFINANČNÍCH AKTIVIT 0,00 0,00

M.B.1. Nákupy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku 0,00 0,00

M.B.1.I. Kulturní předměty 0,00 0,00

M.B.1.II. Pozemky, ložiska nerostů a emisní povolenky 0,00 0,00

M.B.1.III. Ostatní nákupy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku 0,00 0,00

M.B.2. Prodeje dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku 0,00 0,00

M.B.2.I. Kulturní předměty 0,00 0,00

M.B.2.II. Pozemky, ložiska nerostů a emisní povolenky 0,00 0,00

M.B.2.III. Ostatní nákupy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku 0,00 0,00

M.C. SALDO Z NEFINANČNÍCH PENĚŽNÍCH TOKŮ 0,00 0,00

Strana 16 z 17Sestaveno: 16.2.2017 18:21:03

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


POLOŽKA TEXT

M.D. PENĚŽNÍ TOKY Z FINANCOVÁNÍ 0,00 0,00

M.D.1. Čistá změna finančních aktiv jiných než oběživo a depozita 0,00 0,00

M.D.1.I. Nákupy finančních aktiv jiných než oběživo a depozita (+) 0,00 0,00

M.D.1.II. Prodeje finančních aktiv jiných než oběživo a depozita (-) 0,00 0,00

M.D.1.III. Poskytnuté půjčky (+) 0,00 0,00

M.D.1.IV. Splátky poskytnutých půjček (-) 0,00 0,00

M.D.2. Čistá změna stavu přijatých půjček a vydaných dluhopisů 0,00 0,00

M.D.2.I. Přijaté půjčky (+) 0,00 0,00

M.D.2.II. Splátky přijatých půjček (-) 0,00 0,00

M.D.2.III. Vydané dluhopisy (+) 0,00 0,00

M.D.2.IV. Splátky vydaných dluhopisů (-) 0,00 0,00

M.E. Čistá změna oběživa a depozit (nárůst (+) / pokles (-)) 0,00 0,00

Strana 17 z 17Sestaveno: 16.2.2017 18:21:03

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Období: Od 1 do 12 / 2016

Obec Vochov    (I Č: 00258491)
ROZVAHA - BILANCE

Podmínka: -- není -- ; -- není -- ; -- není --

územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudrž nosti (v Kč na dvě desetinná místa)

Položka SU Brutto Korekce Netto MinuléNázev

AKT IVA AKTIVA CELKEM 76 392 333,12 9 715 838,50 66 676 494,62 57 221 196,83

A.      Stálá aktiva 65 366 050,38 9 710 178,50 55 655 871,88 47 909 162,88

A.I .   Dlouhodobý nehmotný majetek 1 067 812,00 548 454,00 519 358,00 589 800,00
A.I .1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0,00 0,00 0,00 0,00012   

A.I .2. Software 0,00 0,00 0,00 0,00013   

A.I .3. Ocenitelná práva 0,00 0,00 0,00 0,00014   

A.I .4. Povolenky na emise a preferenční limity 0,00 0,00 0,00 0,00015   

A.I .5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 54 847,00 54 847,00 0,00 0,00018   

A.I .6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 1 012 965,00 493 607,00 519 358,00 589 800,00019   

A.I .7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00041   

A.I .8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majete 0,00 0,00 0,00 0,00051   

A.I .9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 0,00 0,00 0,00 0,00035   

A.I I.  Dlouhodobý hmotný majetek 62 286 238,38 9 161 724,50 53 124 513,88 45 307 362,88
A.I I.1. Pozemky 27 136 836,60 0,00 27 136 836,60 21 295 989,60031   

A.I I.2. Kulturní předměty 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00032   

A.I I.3. Stavby 28 604 113,20 6 832 020,00 21 772 093,20 21 811 739,20021   

A.I I.4. Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 829 481,10 733 985,00 95 496,10 113 216,10022   

A.I I.5. Pěstitelské celky trvalých porostů 0,00 0,00 0,00 0,00025   

A.I I.6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 595 719,50 1 595 719,50 0,00 0,00028   

A.I I.7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00029   

A.I I.8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 4 020 087,98 0,00 4 020 087,98 1 986 417,98042   

A.I I.9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00052   

A.I I.10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 0,00 0,00 0,00 0,00036   

A.I II. Dlouhodobý finan ční majetek 2 012 000,00 0,00 2 012 000,00 2 012 000,00
A.I II.1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00061   

A.I II.2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 0,00 0,00 0,00 0,00062   

A.I II.3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 0,00 0,00 0,00 0,00063   

A.I II.4. Jiné dlouhodobé půjčky 0,00 0,00 0,00 0,00067   

A.I II.5. Termínované vklady dlouhodobé 0,00 0,00 0,00 0,00068   

A.I II.6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 2 012 000,00 0,00 2 012 000,00 2 012 000,00069   

A.I II.7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00043   

A.I II.8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 0,00 0,00 0,00 0,00053   

A.I V.  Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00
A.I V.1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00 0,00 0,00 0,00462   

A.I V.2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,00464   

A.I V.3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0,00 0,00 0,00 0,00465   

A.I V.4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 0,00 0,00 0,00 0,00466   

A.I V.5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0,00469   

A.I V.6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 0,00 0,00 0,00 0,00471   

B.      Oběžná aktiva 11 026 282,74 5 660,00 11 020 622,74 9 312 033,95

B.I .   Zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00
B.I .1. Pořízení materiálu 0,00 0,00 0,00 0,00111   

B.I .2. Materiál na skladě 0,00 0,00 0,00 0,00112   

B.I .3. Materiál na cestě 0,00 0,00 0,00 0,00119   

B.I .4. Nedokončená výroba 0,00 0,00 0,00 0,00121   

B.I .5. Polotovary vlastní výroby 0,00 0,00 0,00 0,00122   

B.I .6. Výrobky 0,00 0,00 0,00 0,00123   

B.I .7. Pořízení zboží 0,00 0,00 0,00 0,00131   

B.I .8. Zboží na skladě 0,00 0,00 0,00 0,00132   

B.I .9. Zboží na cestě 0,00 0,00 0,00 0,00138   

B.I .10. Ostatní zásoby 0,00 0,00 0,00 0,00139   

B.I I.  Krátkodobé pohledávky 1 279 420,57 5 660,00 1 273 760,57 682 658,84
B.I I.1. Odběratelé 81 620,00 5 660,00 75 960,00 92 532,00311   

B.I I.2. Směnky k inkasu 0,00 0,00 0,00 0,00312   

B.I I.3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 0,00 0,00 0,00 0,00313   

B.I I.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 111 704,00 0,00 111 704,00 92 090,00314   

B.I I.5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0,00 0,00 0,00 0,00315   

B.I I.6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 0,00 0,00 0,00 0,00316   

B.I I.7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 0,00 0,00 0,00 0,00317   

Strana 1 z 3Sestaveno: 17.2.2017 11:35:44

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Položka SU Brutto Korekce Netto MinuléNázev

B.I I.8. Pohledávky ze sdílených daní 474 120,35 0,00 474 120,35 464 102,51319   

B.I I.9. Pohledávky za zaměstnanci 0,00 0,00 0,00 670,00335   

B.I I.10. Sociální zabezpečení 0,00 0,00 0,00 0,00336   

B.I I.11. Zdravotní pojištění 0,00 0,00 0,00 0,00337   

B.I I.12. Důchodové spoření 0,00 0,00 0,00 0,00338   

B.I I.13. Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00341   

B.I I.14. Jiné přímé daně 0,00 0,00 0,00 0,00342   

B.I I.15. Daň z přidané hodnoty 0,00 0,00 0,00 0,00343   

B.I I.16. Jiné daně a poplatky 0,00 0,00 0,00 0,00344   

B.I I.17. Pohledávky za státním rozpočtem 0,00 0,00 0,00 0,00346   

B.I I.18. Pohledávky za rozpočtem územních samosprávných 0,00 0,00 0,00 0,00348   

B.I I.23. Krátkodobé pohledávky z ručení 0,00 0,00 0,00 0,00361   

B.I I.24. Pevné termínové operace a opce 0,00 0,00 0,00 0,00363   

B.I I.25. Pohledávky z neukončených finančních operací 0,00 0,00 0,00 0,00369   

B.I I.26. Pohledávky z finančního zajištění 0,00 0,00 0,00 0,00365   

B.I I.27. Pohledávky z vydaných dluhopisů 0,00 0,00 0,00 0,00367   

B.I I.28. Krátkodobé pohledávky z nástrojů spolufinancovaný 0,00 0,00 0,00 0,00373   

B.I I.29. Krátkodobé zprostředkování transferů 0,00 0,00 0,00 0,00375   

B.I I.30. Náklady příštích období 21 976,22 0,00 21 976,22 32 964,33381   

B.I I.31. Příjmy příštích období 0,00 0,00 0,00 0,00385   

B.I I.32. Dohadné účty aktivní 590 000,00 0,00 590 000,00 0,00388   

B.I I.33. Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 300,00377   

B.I II. Krátkodobý finan ční majetek 9 746 862,17 0,00 9 746 862,17 8 629 375,11
B.I II.1. Majetkové cenné papíry k obchodování 0,00 0,00 0,00 0,00251   

B.I II.2. Dluhové cenné papíry k obchodování 0,00 0,00 0,00 0,00253   

B.I II.3. Jiné cenné papíry 0,00 0,00 0,00 0,00256   

B.I II.4. Termínované vklady krátkodobé 0,00 0,00 0,00 0,00244   

B.I II.5. Jiné běžné účty 0,00 0,00 0,00 0,00245   

B.I II.9. Běžný účet 0,00 0,00 0,00 0,00241   

B.I II.10. Běžný účet 0,00 0,00 0,00 0,00243   

B.I II.11. Základní běžný účet územních samosprávných celk 9 728 827,17 0,00 9 728 827,17 8 621 775,11231   

B.I II.12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků 0,00 0,00 0,00 0,00236   

B.I II.15. Ceniny 0,00 0,00 0,00 0,00263   

B.I II.16. Peníze na cestě 0,00 0,00 0,00 0,00262   

B.I II.17. Pokladna 18 035,00 0,00 18 035,00 7 600,00261   

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

PAS IVA PASIVA CELKEM 66 676 494,62 57 221 196,83

C.      Vlastní kapitál 65 211 729,64 56 423 004,60

C.I .   Jmění účetní jednotky a upravující položky 58 708 828,41 52 319 037,41
C.I .1. Jmění účetní jednotky 59 128 254,11 53 287 408,11401   

C.I .3. Dotace na pořízení dlouhodobého majetku 1 099 268,00 550 323,00403   

C.I .4. Kurzové rozdíly 0,00 0,00405   

C.I .5. Oceňovací rozdíly při změně metody -5 328 941,70 -5 328 941,70406   

C.I .6. Jiné oceňovací rozdíly 0,00 0,00407   

C.I .7. Opravy chyb minulých období 3 810 248,00 3 810 248,00408   

C.I I.  Fondy ú četní jednotky 0,00 0,00
C.I I.1. Fond odměn 0,00 0,00411   

C.I I.2. FKSP 0,00 0,00412   

C.I I.3. RF 413 0,00 0,00413   

C.I I.4. RF ostatní 0,00 0,00414   

C.I I.5. FRIM 0,00 0,00416   

C.I I.6. Ostatní fondy 0,00 0,00419   

C.I II. Výsledek hospoda ření 6 502 901,23 4 103 967,19
C.I II.1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 2 398 934,04 1 105 032,20493   

C.I II.2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 0,00 0,00431   

C.I II.3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 4 103 967,19 2 998 934,99432   

D.      Cizí zdroje 1 464 764,98 798 192,23

D.I .   Rezervy 0,00 0,00
D.I .1. Rezervy 0,00 0,00441   

D.I I.  Dlouhodobé závazky 0,00 0,00
D.I I.1. Dlouhodobé úvěry 0,00 0,00451   

D.I I.2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00 0,00452   

D.I I.3. Vydané dluhopisy 0,00 0,00453   

Strana 2 z 3Sestaveno: 17.2.2017 11:35:44

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Položka SU Brutto Korekce Netto MinuléNázev

D.I I.4. Dlouhodobé přijaté zálohy 0,00 0,00455   

D.I I.5. Dlouhodobé závazky z ručení 0,00 0,00456   

D.I I.6. Dlouhodobé směnky k úhradě 0,00 0,00457   

D.I I.7. Ostatní dlouhodobé závazky 0,00 0,00459   

D.I I.8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 0,00 0,00472   

D.I II. Krátkodobé závazky 1 464 764,98 798 192,23
D.I II.1. Krátkodobé úvěry 0,00 0,00281   

D.I II.2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 0,00 0,00282   

D.I II.3. Vydané krátkodobé dluhopisy 0,00 0,00283   

D.I II.4. Jiné krátkodobé půjčky 0,00 0,00289   

D.I II.5. Dodavatelé 447 902,98 98 901,23321   

D.I II.6. Směnky k úhradě 0,00 0,00322   

D.I II.7. Krátkodobé přijaté zálohy 0,00 0,00324   

D.I II.8. Závazky z dělené správy a kaucí 0,00 0,00325   

D.I II.9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 0,00 0,00326   

D.I II.10. Zaměstnanci 91 421,00 103 195,00331   

D.I II.11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 0,00 0,00333   

D.I II.12. Sociální zabezpečení 28 843,00 31 226,00336   

D.I II.13. Zdravotní pojištění 15 448,00 16 351,00337   

D.I II.14. Důchodové spoření 0,00 0,00338   

D.I II.15. Daň z příjmů 0,00 0,00341   

D.I II.16. Jiné přímé daně 15 993,00 14 880,00342   

D.I II.17. Daň z přidané hodnoty 0,00 0,00343   

D.I II.18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní inst. 0,00 0,00345   

D.I II.19. Závazky ke státnímu rozpočtu 0,00 0,00347   

D.I II.20. Závazky k rozpočtům územních samosprávných cel 0,00 0,00349   

D.I II.27. Krátkodobé závazky z ručení 0,00 0,00362   

D.I II.28. Pevné termínové operace a opce 0,00 0,00363   

D.I II.29. Závazky z neukončených finančních operací 0,00 0,00364   

D.I II.30. Závazky z finančního zajištění 0,00 0,00366   

D.I II.31. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a 0,00 0,00368   

D.I II.32. Přijaté zálohy na transfery 593 156,00 260 000,00374   

D.I II.33. Krátkodobé zprostředkování transferů 0,00 0,00375   

D.I II.35. Výdaje příštích období 0,00 0,00383   

D.I II.36. Výnosy příštích období 181 000,00 180 289,00384   

D.I II.37. Dohadné účty pasivní 83 100,00 92 090,00389   

D.I II.38. Ostatní krátkodobé závazky 7 901,00 1 260,00378   

0,00 0,00

Osoba odpovědná za účetnictví:

Podpisový záznam:

Statutární zástupce:

Podpisový záznam:

Strana 3 z 3Sestaveno: 17.2.2017 11:35:45

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Období: Od 1 do 12 / 2016

Obec Vochov    (I Č: 00258491)
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Podmínka: -- není -- ; -- není -- ; -- není --

územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudrž nosti (v Kč na dvě desetinná místa)

Položka SU
Hlavní činnost Hospodá řská Hlavní činnost Hospodá řská

Název Běžné období Minulé období

A.      NÁKLADY CELKEM 7 663 471,88 0,00 8 258 554,47 0,00

A.I .   Náklady z činnosti 7 049 816,08 0,00 7 372 234,67 0,00
A.I .1. Spotřeba materiálu 507 762,10 0,00 363 267,73 0,00501   

A.I .2. Spotřeba energie 438 614,00 0,00 432 179,70 0,00502   

A.I .3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 0,00 0,00 0,00 0,00503   

A.I .4. Prodané zboží 0,00 0,00 0,00 0,00504   

A.I .5. Aktivace DM 0,00 0,00 0,00 0,00506   

A.I .6. Aktivace OM 0,00 0,00 0,00 0,00507   

A.I .7. Změna stavu zásob vlastní výroby 0,00 0,00 0,00 0,00508   

A.I .8. Opravy a udržování 591 779,00 0,00 1 425 239,82 0,00511   

A.I .9. Cestovné 6 686,00 0,00 4 616,00 0,00512   

A.I .10. Náklady na reprezentaci 22 874,00 0,00 15 371,00 0,00513   

A.I .11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 0,00 0,00 0,00 0,00516   

A.I .12. Ostatní služby 2 309 079,45 0,00 1 903 599,00 0,00518   

A.I .13. Mzdové náklady 1 669 121,00 0,00 1 626 346,00 0,00521   

A.I .14. Zákonné sociální pojištění 418 138,00 0,00 381 044,00 0,00524   

A.I .15. Jiné sociální pojištění 4 886,00 0,00 4 430,00 0,00525   

A.I .16. Zákonné sociální náklady 30 524,00 0,00 41 381,00 0,00527   

A.I .17. Jiné sociální náklady 0,00 0,00 0,00 0,00528   

A.I .18. Daň silniční 0,00 0,00 0,00 0,00531   

A.I .19. Daň z nemovitostí 0,00 0,00 0,00 0,00532   

A.I .20. Jiné daně a poplatky 1 405,00 0,00 11 030,00 0,00538   

A.I .21. Vratky nepřímých daní 0,00 0,00 0,00 0,00539   

A.I .22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 0,00 0,00 0,00541   

A.I .23. Jiné pokuty a penále 0,00 0,00 0,00 0,00542   

A.I .24. Dary 32 878,00 0,00 14 225,00 0,00543   

A.I .25. Prodaný materiál 0,00 0,00 0,00 0,00544   

A.I .26. Manka a škody 0,00 0,00 0,00 0,00547   

A.I .27. Tvorba fondů 0,00 0,00 0,00 0,00548   

A.I .28. Odpisy dlouhodobého majetku 682 531,00 0,00 680 983,00 0,00551   

A.I .29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00552   

A.I .30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 0,00 0,00553   

A.I .31. Prodané pozemky 0,00 0,00 279 730,00 0,00554   

A.I .32. Tvorba a zúčtování rezerv 0,00 0,00 0,00 0,00555   

A.I .33. Tvorba a zúčtování opravných položek 0,00 0,00 0,00 0,00556   

A.I .34. Náklady z vyřazených pohledávek 0,00 0,00 0,00 0,00557   

A.I .35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 305 535,53 0,00 91 841,04 0,00558   

A.I .36. Ostatní náklady z činnosti 28 003,00 0,00 96 951,38 0,00549   

A.I I.  Finan ční náklady 51 988,80 0,00 17 460,80 0,00
A.I I.1. Prodané cenné papíry a podíly 0,00 0,00 0,00 0,00561   

A.I I.2. Úroky 0,00 0,00 0,00 0,00562   

A.I I.3. Kurzové ztráty 0,00 0,00 0,00 0,00563   

A.I I.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 0,00 0,00564   

A.I I.5. Ostatní finanční náklady 51 988,80 0,00 17 460,80 0,00569   

A.I II. Náklady na nezpochybnitelné nároky na prost 407 246,00 0,00 658 199,00 0,00
A.I II.2. Náklady na nároky na prostředky rozpočtů územ 407 246,00 0,00 658 199,00 0,00572   

A.V .   Daň z příjmů 154 421,00 0,00 210 660,00 0,00
A.V .1. Daň z příjmů 181 711,00 0,00 181 000,00 0,00591   

A.V .2. Dodatečné odvody daně z příjmů -27 290,00 0,00 29 660,00 0,00595   

B.      VÝNOSY CELKEM 10 062 405,92 0,00 9 363 586,67 0,00

B.I .   Výnosy z činnosti 1 091 259,24 0,00 1 291 770,66 0,00
B.I .1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 0,00 0,00 0,00 0,00601   

B.I .2. Výnosy z prodeje služeb 315 311,00 0,00 294 579,00 0,00602   

B.I .3. Výnosy z pronájmu 56 142,00 0,00 71 160,00 0,00603   

B.I .4. Výnosy z prodaného zboží 0,00 0,00 0,00 0,00604   

B.I .5. Výnosy ze správních poplatků 6 900,00 0,00 3 550,00 0,00605   

B.I .6. Výnosy z místních poplatků 520 200,00 0,00 480 050,00 0,00606   

B.I .7. Výnosy ze soudních poplatků 0,00 0,00 0,00 0,00607   

B.I .8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 13 400,00 0,00 1 500,00 0,00609   

Strana 1 z 2Sestaveno: 16.2.2017 18:18:46

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Položka SU
Hlavní činnost Hospodá řská Hlavní činnost Hospodá řská

Název Běžné období Minulé období

B.I .9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 0,00 0,00 0,00641   

B.I .10. Jiné pokuty a penále 0,00 0,00 0,00 0,00642   

B.I .11. Výnosy z odepsaných pohledávek 0,00 0,00 0,00 0,00643   

B.I .12. Výnosy z prodeje materiálu 0,00 0,00 0,00 0,00644   

B.I .13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného ma 0,00 0,00 0,00 0,00645   

B.I .14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majet 0,00 0,00 4 029,60 0,00646   

B.I .15. Výnosy z prodeje pozemků 0,00 0,00 290 070,00 0,00647   

B.I .16. Čerpání fondů 0,00 0,00 0,00 0,00648   

B.I .17. Ostatní výnosy z činnosti 179 306,24 0,00 146 832,06 0,00649   

B.I I.  Finan ční výnosy 511,65 0,00 982,40 0,00
B.I I.1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 0,00 0,00 0,00 0,00661   

B.I I.2. Úroky 511,65 0,00 982,40 0,00662   

B.I I.3. Kurzové zisky 0,00 0,00 0,00 0,00663   

B.I I.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00 0,00 0,00664   

B.I I.5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 0,00 0,00 0,00 0,00665   

B.I I.6. Ostatní finanční výnosy 0,00 0,00 0,00 0,00669   

B.I V.  Výnosy z transfer ů 309 344,00 0,00 611 969,90 0,00
B.I V.2. Výnosy z nároků na prostředky rozpočtů územní 309 344,00 0,00 611 969,90 0,00672   

B.V .   Výnosy ze sdílených daní 8 661 291,03 0,00 7 458 863,71 0,00
B.V .1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 2 092 154,44 0,00 1 736 632,66 0,00681   

B.V .2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických os 2 157 850,42 0,00 1 870 321,99 0,00682   

B.V .3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 3 692 204,90 0,00 3 241 654,08 0,00684   

B.V .4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 0,00 0,00 0,00 0,00685   

B.V .5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 656 687,07 0,00 581 719,67 0,00686   

B.V .6. Výnosy ze sdílené daně silniční 62 394,20 0,00 28 535,31 0,00688   

C.      VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0,00 0,00 0,00 0,00

C.1 .   Výsledek hospoda ření před zdan ěním 2 553 355,04 0,00 1 315 692,20 0,00

C.2 .   Výsledek hospoda ření běžného ú č.období 2 398 934,04 0,00 1 105 032,20 0,00

Osoba odpovědná za účetnictví:

Podpisový záznam:

Statutární zástupce:

Podpisový záznam:

Strana 2 z 2Sestaveno: 16.2.2017 18:18:47

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 25.1.2017 13:33:02

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Vochov, příspěvková organizace

Sídlo:  Vochov 46

       330 23 Vochov

 Příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801010

IČO : 75009013

Syntetický

účet

Číslo

položky Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 AKTIV         361 090,49        272 194,98        497 744,20        769 939,18   A CELKEM                                          

 A.           497 744,20        497 744,20    Stálá aktiva                                     

   I.  Dlouhodobý nehmotný majetek

    1. 012 Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje               

    2. 013 Software                                         

    3. 014 Ocenitelná práva                                 

    4. 015 Povolenky na emise a preferenční limity          

    5. 018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek               

    6. 019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek              

    7. 041 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek          

    8. 051 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 

    9. 035 Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji     

  II.         497 744,20        497 744,20    Dlouhodobý hmotný majetek                        

    1. 031 Pozemky                                          

    2. 032 Kulturní předměty                                

    3. 021 Stavby                                           

    4. 022 Samostatné hmotné movité věci a soubory hm.m.věcí

    5. 025 Pěstitelské celky trvalých porostů               

    6.         497 744,20        497 744,20028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek                 

    7. 029 Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                

    8. 042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek            

    9. 052 Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek   

   10. 036 Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji       

 III.  Dlouhodobý finanční majetek

    1. 061 Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem 

    2. 062 Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem   

    3. 063 Dluhové cenné papíry držené do splatnosti        

    5. 068 Termínované vklady dlouhodobé                    

    6. 069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek              

  IV.  Dlouhodobé pohledávky

    1. 462 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 

    2. 464 Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů       

    3. 465 Dlouhodobé poskytnuté zálohy                     

    5. 469 Ostatní dlouhodobé pohledávky                    

    6. 471 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery        

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 1 Tisk: 1.2.2017 10:16:14 

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


IČO: 75009013 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2016

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Mateřská škola Vochov

Syntetický

účet

Číslo

položky Název položky

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

        361 090,49 B.           272 194,98                          272 194,98    Oběžná aktiva                                    

   I.  Zásoby

    1. 111 Pořízení materiálu                               

    2. 112 Materiál na skladě                               

    3. 119 Materiál na cestě                                

    4. 121 Nedokončená výroba                               

    5. 122 Polotovary vlastní výroby                        

    6. 123 Výrobky                                          

    7. 131 Pořízení zboží                                   

    8. 132 Zboží na skladě                                  

    9. 138 Zboží na cestě                                   

   10. 139 Ostatní zásoby                                   

            322,16  II.           1 729,66                            1 729,66    Krátkodobé pohledávky                            

    1. 311 Odběratelé                                       

    4. 314 Krátkodobé poskytnuté zálohy                     

    5. 315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti                

    6. 316 Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 

    9. 335 Pohledávky za zaměstnanci                        

   10. 336 Sociální zabezpečení                             

   11. 337 Zdravotní pojištění                              

   12. 338 Důchodové spoření                                

   13. 341 Daň z příjmů                                     

   14. 342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdob.peněž.plnění 

   15. 343 Daň z přidané hodnoty                            

   16. 344 Pohledávky za osobami mimo vybrané vlád.instituce

   17. 346 Pohledávky za vybranými ústředn.vlád. institucemi

   18. 348 Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi

   28. 373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery        

            322,16   30.           1 729,66                            1 729,66381 Náklady příštích období                          

   31. 385 Příjmy příštích období                           

   32. 388 Dohadné účty aktivní                             

   33. 377 Ostatní krátkodobé pohledávky                    

        360 768,33  III.         270 465,32                          270 465,32    Krátkodobý finanční majetek                      

    1. 251 Majetkové cenné papíry k obchodování             

    2. 253 Dluhové cenné papíry k obchodování               

    3. 256 Jiné cenné papíry                                

    4. 244 Termínované vklady krátkodobé                    

    5. 245 Jiné běžné účty                                  

        350 921,68    9.         254 520,68                          254 520,68241 Běžný účet                                       

          6 034,65   10.          13 678,64                           13 678,64243 Běžný účet FKSP                                  

   15. 263 Ceniny                                           

   16. 262 Peníze na cestě                                  

          3 812,00   17.           2 266,00                            2 266,00261 Pokladna                                         

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 2 Tisk: 1.2.2017 10:16:14 

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


IČO: 75009013 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2016

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Mateřská škola Vochov

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Název položky
Syntetický

účet
Číslo

položky

 PASIV         361 090,49        272 194,98   A CELKEM                                          

 C.           109 969,49         67 733,98    Vlastní kapitál                                  

   I.  Jmění účetní jednotky a upravující položky

    1. 401 Jmění účetní jednotky                            

    3. 403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku       

    4. 405 Kurzové rozdíly                                  

    5. 406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody    

    6. 407 Jiné oceňovací rozdíly                           

    7. 408 Opravy předcházejících účetních období           

  II.          46 721,33         48 549,48    Fondy účetní jednotky                            

    1.           8 800,00          8 800,00411 Fond odměn                                       

    2.           4 826,65         14 103,64412 Fond kulturních a sociálních potřeb              

    3.          14 330,68          9 381,84413 Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsl. hosp.  

    4.          18 764,00         16 264,00414 Rezervní fond z ostatních titulů                 

    5. 416 Fond reprodukce majetku, fond investic           

 III.          63 248,16         19 184,50    Výsledek hospodaření                             

    1.          63 248,16         19 184,50    Výsledek hospodaření běžného účetního období     

    2. 431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení      

    3. 432 Výsledek hospodaření předcházejících účetn.období

 D.           251 121,00        204 461,00    Cizí zdroje                                      

   I.  Rezervy

    1. 441 Rezervy                                          

  II.  Dlouhodobé závazky

    1. 451 Dlouhodobé úvěry                                 

    2. 452 Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé    

    4. 455 Dlouhodobé přijaté zálohy                        

    7. 459 Ostatní dlouhodobé závazky                       

    8. 472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery           

 III.         251 121,00        204 461,00    Krátkodobé závazky                               

    1. 281 Krátkodobé úvěry                                 

    4. 289 Jiné krátkodobé půjčky                           

    5.          92 706,00         31 494,00321 Dodavatelé                                       

    7.          34 445,00         36 695,00324 Krátkodobé přijaté zálohy                        

    9. 326 Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé    

   10.          71 683,00         81 835,00331 Zaměstnanci                                      

   11. 333 Jiné závazky vůči zaměstnancům                   

   12.          28 467,00         30 851,00336 Sociální zabezpečení                             

   13.          12 355,00         13 528,00337 Zdravotní pojištění                              

   14. 338 Důchodové spoření                                

   15. 341 Daň z příjmů                                     

   16.          10 665,00         10 058,00342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdob. peněž.plnění

   17. 343 Daň z přidané hodnoty                            

   18. 345 Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce   

   19. 347 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím  

   20. 349 Závazky k vybraným místním vládním institucím    

   32. 374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery           

   35. 383 Výdaje příštích období                           

   36.             800,00                  384 Výnosy příštích období                           

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 3 Tisk: 1.2.2017 10:16:14 

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


IČO: 75009013 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavená k 31.12.2016

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Mateřská škola Vochov

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Název položky
Syntetický

účet
Číslo

položky

   37. 389 Dohadné účty pasivní                             

   38. 378 Ostatní krátkodobé závazky                       

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 4 Tisk: 1.2.2017 10:16:14 

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Výkaz zisku a ztráty
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

sestavený k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 25.1.2017 13:33:03

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Vochov, příspěvková organizace

Sídlo:  Vochov 46

       330 23 Vochov

 Příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801010

IČO : 75009013

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 A.         1 448 030,84                        1 628 447,50    NÁKLADY CELKEM                                   

  I.        1 448 030,84                        1 628 447,50   Náklady z činnosti                                

    1.          74 837,84                           88 397,50501 Spotřeba materiálu                               

    2.          86 143,00                           94 284,00502 Spotřeba energie                                 

    3. 503 Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek        

    4. 504 Prodané zboží                                    

    5. 506 Aktivace dlouhodobého majetku                    

    6. 507 Aktivace oběžného majetku                        

    7. 508 Změna stavu zásob vlastní výroby                 

    8. 511 Opravy a udržování                               

    9. 512 Cestovné                                         

   10. 513 Náklady na reprezentaci                          

   11. 516 Aktivace vnitroorganizačních služeb              

   12.          62 170,00                           66 689,00518 Ostatní služby                                   

   13.         904 311,00                          977 811,00521 Mzdové náklady                                   

   14.         296 092,00                          323 060,00524 Zákonné sociální pojištění                       

   15.           3 700,00                            3 835,00525 Jiné sociální pojištění                          

   16.          10 528,00                           14 753,00527 Zákonné sociální náklady                         

   17. 528 Jiné sociální náklady                            

   18. 531 Daň silniční                                     

   19. 532 Daň z nemovitostí                                

   20. 538 Jiné daně a poplatky                             

   22. 541 Smluvní pokuty a úroky z prodlení                

   23.             171,00542 Jiné pokuty a penále                             

   24. 543 Dary a jiná bezúplatná předání                   

   25. 544 Prodaný materiál                                 

   26. 547 Manka a škody                                    

   27. 548 Tvorba fondů                                     

   28. 551 Odpisy dlouhodobého majetku                      

   29. 552 Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek              

   30. 553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                

   31. 554 Prodané pozemky                                  

   32. 555 Tvorba a zúčtování rezerv                        

   33. 556 Tvorba a zúčtování opravných položek             

   34. 557 Náklady z vyřazených pohledávek                  

   35.           8 899,00                           58 097,00558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku          

   36.           1 350,00                            1 350,00549 Ostatní náklady z činnosti                       

 II.  Finanční náklady

    1. 561 Prodané cenné papíry a podíly                    

    2. 562 Úroky                                            

    3. 563 Kurzové ztráty                                   

    4. 564 Náklady z přecenění reálnou hodnotou             

    5. 569 Ostatní finanční náklady                         

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 1 Tisk: 1.2.2017 10:16:14 

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


IČO: 75009013 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2016

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Mateřská škola Vochov

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 III. Náklady na transfery

    1. 571 Náklady vybraných ústř.vl.institucí na transfery 

    2. 572 Náklady vybraných míst.vl.institucí na transfery 

 V.   Daň z příjmů

    1. 591 Daň z příjmů                                     

    2. 595 Dodatečné odvody daně z příjmů                   

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 2 Tisk: 1.2.2017 10:16:14 

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


IČO: 75009013 Výkaz zisku a ztráty (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa) 

sestavený k 31.12.2016

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Mateřská škola Vochov

Název položky
Číslo

položky

Syntetický

účet

1 2 3 4

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost
Hlavní činnost

Hospodářská

činnost

 B.         1 511 279,00                        1 647 632,00    VÝNOSY CELKEM                                    

  I.           91 696,00                          152 027,00   Výnosy z činnosti                                 

    1. 601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků               

    2.          87 200,00                           79 600,00602 Výnosy z prodeje služeb                          

    3. 603 Výnosy z pronájmu                                

    4. 604 Výnosy z prodaného zboží                         

    8. 609 Jiné výnosy z vlastních výkonů                   

    9. 641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení                

   10. 642 Jiné pokuty a penále                             

   11. 643 Výnosy z vyřazených pohledávek                   

   12. 644 Výnosy z prodeje materiálu                       

   13. 645 Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 

   14. 646 Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromě pozemků 

   15. 647 Výnosy z prodeje pozemků                         

   16.           4 496,00                           72 427,00648 Čerpání fondů                                    

   17. 649 Ostatní výnosy z činnosti                        

 II.  Finanční výnosy

    1. 661 Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů         

    2. 662 Úroky                                            

    3. 663 Kurzové zisky                                    

    4. 664 Výnosy z přecenění reálnou hodnotou              

    6. 669 Ostatní finanční výnosy                          

 IV.        1 419 583,00                        1 495 605,00   Výnosy z transferů                                

    1. 671 Výnosy vybraných ústř.vlád.institucí z transferů 

    2.       1 419 583,00                        1 495 605,00672 Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferů 

 C.    VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

    1.          63 248,16                           19 184,50    Výsledek hospodaření před zdaněním               

    2.          63 248,16                           19 184,50    Výsledek hospodaření běžného účetního období     

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 3 Tisk: 1.2.2017 10:16:14 

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 25.1.2017 13:43:47

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Vochov, příspěvková organizace

Sídlo:  Vochov 46

       330 23 Vochov

 Příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801010

IČO : 75009013

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Účetní jednotka nemá časově omezený horizont. Nemá informace o tom, že by byl porušen princip

   nepřetržitého trvání.

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

   Obsahové vymezení účetních výkazů je meziročně měněno dle aplikace nových předpisů v platném znění.

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   Účetní jednotka účtuje v plném rozsahu. Časově rozlišuje náklady a výnosy. Není plátcem DPH.

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 1 Tisk: 1.2.2017 10:16:14 

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 25.1.2017 13:43:47

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Vochov, příspěvková organizace

Sídlo:  Vochov 46

       330 23 Vochov

 Příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801010

IČO : 75009013

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                         102 578,00          89 721,00

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902         102 578,00          89 721,00

    3.  Vyřazené pohledávky                                                            905

    4.  Vyřazené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů

    1.  Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky

    1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943

    9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11.  Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12.  Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů

    1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955

    6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 2 Tisk: 1.2.2017 10:16:14 

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 25.1.2017 13:43:47

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Vochov, příspěvková organizace

Sídlo:  Vochov 46

       330 23 Vochov

 Příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801010

IČO : 75009013

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966

    7.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VII.  Další podmíněné závazky

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   14.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VIII . Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

    1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992

    3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999         102 578,00          89 721,00

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 3 Tisk: 1.2.2017 10:16:14 

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 25.1.2017 13:43:47

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Vochov, příspěvková organizace

Sídlo:  Vochov 46

       330 23 Vochov

 Příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801010

IČO : 75009013

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

   Nejsme zapsání v OR nebo v jiném veřejném rejstříku.

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 4 Tisk: 1.2.2017 10:16:14 

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 25.1.2017 13:43:47

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Vochov, příspěvková organizace

Sídlo:  Vochov 46

       330 23 Vochov

 Příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801010

IČO : 75009013

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

   Nenastaly žádné významné skutečnosti mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky.

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 5 Tisk: 1.2.2017 10:16:14 

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 25.1.2017 13:43:47

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Vochov, příspěvková organizace

Sídlo:  Vochov 46

       330 23 Vochov

 Příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801010

IČO : 75009013

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 6 Tisk: 1.2.2017 10:16:14 

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 25.1.2017 13:43:47

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Vochov, příspěvková organizace

Sídlo:  Vochov 46

       330 23 Vochov

 Příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801010

IČO : 75009013

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 7 Tisk: 1.2.2017 10:16:14 

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 25.1.2017 13:43:47

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Vochov, příspěvková organizace

Sídlo:  Vochov 46

       330 23 Vochov

 Příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801010

IČO : 75009013

       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 8 Tisk: 1.2.2017 10:16:14 

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 25.1.2017 13:43:47

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Vochov, příspěvková organizace

Sídlo:  Vochov 46

       330 23 Vochov

 Příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801010

IČO : 75009013

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

A.I.        Nebyla poskytnuta investiční dotace.                                                                        0,00 Kč

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 9 Tisk: 1.2.2017 10:16:14 

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 25.1.2017 13:43:47

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Vochov, příspěvková organizace

Sídlo:  Vochov 46

       330 23 Vochov

 Příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801010

IČO : 75009013

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

B.IV.2.     jedná se o prostředky označené  ÚZ 33353      1 188 000,--                              1 49        1 495 605,00 Kč

 jedná se o prostředky provozní                  280 000,--  

 jedná se o prostředky účelové   ÚZ 33052         27 605,--  

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 10 Tisk: 1.2.2017 10:16:14 

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 25.1.2017 13:43:47

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Vochov, příspěvková organizace

Sídlo:  Vochov 46

       330 23 Vochov

 Příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801010

IČO : 75009013

       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 11 Tisk: 1.2.2017 10:16:14 

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 25.1.2017 13:43:47

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Vochov, příspěvková organizace

Sídlo:  Vochov 46

       330 23 Vochov

 Příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801010

IČO : 75009013

       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 12 Tisk: 1.2.2017 10:16:14 

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 25.1.2017 13:43:47

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Vochov, příspěvková organizace

Sídlo:  Vochov 46

       330 23 Vochov

 Příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801010

IČO : 75009013

Fond kulturních a sociálních potřeb

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

A.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                                 4 826,65

A.II.  Tvorba fondu                                                                               13 877,00

    1.  Základní příděl                                                                            13 877,00

    2.  Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

    3.  Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se

       k majetku pořízenému z fondu

    4.  Peněžní a jiné dary určené do fondu

    5.  Ostatní tvorba fondu

A.III.  Čerpání fondu                                                                               4 600,01

    1.  Půjčky na bytové účely

    2.  Stravování

    3.  Rekreace

    4.  Kultura, tělovýchova a sport

    5.  Sociální výpomoci a půjčky

    6.  Poskytnuté peněžní dary

    7.  Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

    8.  Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

    9.  Ostatní užití fondu                                                                         4 600,01

A.IV.  Konečný stav fondu                                                                         14 103,64

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 13 Tisk: 1.2.2017 10:16:14 

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 25.1.2017 13:43:47

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Vochov, příspěvková organizace

Sídlo:  Vochov 46

       330 23 Vochov

 Příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801010

IČO : 75009013

Rezervní fond

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

D.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                                33 094,68

D.II.  Tvorba fondu                                                                               49 978,16

    1.  Zlepšený výsledek hospodaření                                                              48 248,16

    2.  Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

    3.  Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

    4.  Peněžní dary – účelové

    5.  Peněžní dary – neúčelové                                                                    1 730,00

    6.  Ostatní tvorba

D.III.  Čerpání fondu                                                                              57 427,00

    1.  Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření

    2.  Úhrada sankcí

    3.  Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele

    4.  Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady

    5.  Ostatní čerpání                                                                            57 427,00

D.IV.  Konečný stav fondu                                                                         25 645,84

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 14 Tisk: 1.2.2017 10:16:14 

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 25.1.2017 13:43:47

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Vochov, příspěvková organizace

Sídlo:  Vochov 46

       330 23 Vochov

 Příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801010

IČO : 75009013

Fond investic

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

F.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.

F.II.  Tvorba fondu

    1.  Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

       prováděné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu

    2.  Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele

    3.  Investiční dotace ze státních fondů a jiných veř. rozpočtů

    4.  Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

    5.  Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů

    6.  Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace

    7.  Převody z rezervního fondu

F.III.  Čerpání fondu

    1.  Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku,

       s výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

    2.  Úhrada investičních úvěrů nebo půjček

    3.  Odvod do rozpočtu zřizovatele

    4.  Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku,

       který příspěvková organizace používá pro svou činnost

F.IV.  Konečný stav fondu

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 15 Tisk: 1.2.2017 10:16:14 

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 25.1.2017 13:43:47

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Vochov, příspěvková organizace

Sídlo:  Vochov 46

       330 23 Vochov

 Příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801010

IČO : 75009013

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 StavbyG.    

 Bytové domy a bytové jednotkyG.1.  

 Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.  

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotkyG.3.  

 Komunikace a veřejné osvětleníG.4.  

 Jiné inženýrské sítěG.5.  

 Ostatní stavbyG.6.  

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 16 Tisk: 1.2.2017 10:16:14 

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 25.1.2017 13:43:47

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Vochov, příspěvková organizace

Sídlo:  Vochov 46

       330 23 Vochov

 Příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801010

IČO : 75009013

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 PozemkyH.    

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemkyH.2.  

 Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.  

 Zastavěná plochaH.4.  

 Ostatní pozemkyH.5.  

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 17 Tisk: 1.2.2017 10:16:14 

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 25.1.2017 13:43:47

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Vochov, příspěvková organizace

Sídlo:  Vochov 46

       330 23 Vochov

 Příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801010

IČO : 75009013

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 18 Tisk: 1.2.2017 10:16:14 

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 25.1.2017 13:43:47

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Vochov, příspěvková organizace

Sídlo:  Vochov 46

       330 23 Vochov

 Příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801010

IČO : 75009013

       J.    Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 19 Tisk: 1.2.2017 10:16:14 

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 25.1.2017 13:43:47

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Vochov, příspěvková organizace

Sídlo:  Vochov 46

       330 23 Vochov

 Příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801010

IČO : 75009013

       K.    Doplňující informace k poskytnutým garancím

       K.1.    Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

 IČO účetní   

  jednotky -  ní jednotky -Název účet

  věřitele  televěři

       1       2 

 Celková výše     

     IČO DruhplněníVýšeDatumNominálníDatum 

     účetní dluhovéhoručitelem odplněníplněníhodnotaposkytnutíní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíručitelemručitelemzajištěnégaranceníkadluž

   dlužníka  garancev daném rocev daném rocepohledávky   

       3 10987654 

       K.2.    Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

 IČO účetní   

  jednotky -  ní jednotky -Název účet

  věřitele  televěři

       1       2 

 Celková výše     

     IČO DruhplněníVýšeDatumNominálníDatum 

     účetní dluhovéhoručitelem odplněníplněníhodnotaposkytnutíní jednotky -Název účet

  jednotky - nástrojeposkytnutíručitelemručitelemzajištěnégaranceníkadluž

   dlužníka  garancev daném rocev daném rocepohledávky   

       3 10987654 

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 20 Tisk: 1.2.2017 10:16:14 

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


Příloha účetní závěrky

sestavená k 31.12.2016

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 25.1.2017 13:43:47

Název účetní jednotky:  Mateřská škola Vochov, příspěvková organizace

Sídlo:  Vochov 46

       330 23 Vochov

 Příspěvková organizacePrávní forma:

Předmět činnosti:  OKEČ 801010

IČO : 75009013

       L.    Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

  Základní        údaje

fázeStavební   Dodavatel  

    Datum 

   Projekt RokRokIČObchodní firma uzavřeníDruh

ukončenízahájení    smlouvyprojektu

      1 7654 32

  majetkuna pořízenívynaloženéVýdajeOcenění

      pořizovaného

   Projekt  Celkemt-1t-2t-3t-4majetku dle

      smlouvy

      1  1312111098

      upnostPlatby za dost

v tom: v tom: v tom:   

Výdaje na Výdaje na Výdaje na   

   Projekt pořízenít-2pořízenít-3pořízenít-4KonecPočátek

majetku majetku majetku   

      1 2120191817161514

 zadavateleplněníplatby       aDalší upnostPlatby za dost

     Výdaje nav tom: 

     pořízeníVýdaje na 

   Projekt Celkemt-1t-2t-3t-4majetkupořízenít-1

     celkemmajetku 

      1 2928272625242322

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 8.11.006 Strana 21 Tisk: 1.2.2017 10:16:14 

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


ZÁVĚREČNÝ ÚČET za rok 2016 
 
Název obce:   Obec Vochov 
Adresa  Vochov 46, 330 23  Vochov 
IČ:  00258491 

 
 
v souladu s §43 zákona 128/2000 Sb. o obcích zveřejňujeme návrh závěrečného účtu, společně se zprávou o 
přezkoumání hospodaření.  
 
 
1. Údaje o pln ění příjmů a výdaj ů (v celých tis.K č) 
 
Č.řádku Název položky Schv.rozp. Upr.rozp Výsledek 

4010 Třída 1 - Daňové příjmy 7122 9215 9193 
4020 Třída 2 - Nedaňové příjmy 405 603 569 
4030 Třída 3 - Kapitálové příjmy 0 0 0 
4040 Třída 4 - Přijaté dotace 211 591 591 
4050 Příjmy celkem 7738  10409 10352 
4200 Příjmy po konsolidaci 7738  10409 10352 

       
4210 Třída 5 - Běžné výdaje 5688 7976 6866 
4220 Třída 6 - Kapitálové výdaje 2050 3006 2387 
4240 Výdaje celkem 7738  10982 9253 
4430 Výdaje po konsolidaci 7738  10982 9253 

       
4440 Saldo p říjmů a výdaj ů  0 -573 1099 

 
Pozn: přílohou je výkaz Fin 2-12, kde jsou tyto údaje uvedeny v plném členění podle rozpočtové skladby. 
 
 
2. Hospoda ření příspěvkové organizace z řízené Obcí Vochov  
 
  Mateřská školka 
  náklady výnosy Hosp.výsl 
čin.hlav. 1 628 447,50 1 647 632,00 19 184,50 
celkem 1 628 447,50 1 647 632,00 19 184,50 

 
Zastupitelstvo na svém zasedání dne 26.6.2017 odsouhlasilo výsledek hospodaření Mateřské školy  
za rok 2016 a zároveň schválilo, že zisk ve výši 19184,60 bude rozdělen do fondu odměn ve výši 
15 347,00 a do rezervního fondu ve výši 3837,50 . 
 
 
3. Vyúčtování finan čních vztah ů ke státnímu rozpo čtu, k rozpo čtům kraj ů, obcí, státním fond ům, 
Národnímu fondu a jiným rozpo čtům a k hospoda ření dalších osob  
 
Přijaté prostředky: 

Položka Přijato Vyčerpáno Popis 
4111 22 19 Dotace volby 
4122 30 30 PLZEŇSKÝ KRAJ-SDH obleky 
4222 300 300 PLZEŇSKÝ KRAJ-klubovna 
4112 141 141 Globální dotace 
4116 97 97 Dotace ÚP ÚZ 13013 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


 
 
 

Příspěvek Kč v tis.  
kreativní kroužek - příspěvek 3 
MAS Radbuza 3 
SMO 4 
dotace tělesně postiženým 8 
příspěvek fotbalisti 10 
příspěvek jezdecký klub Vochov 10 
podíl na dotaci - podpora cyklotur. 2016 11 
párty vybavení - podíl k dotaci 12 
příspěvek - Rockové léto 15 
Příspěvek na dopravu-Krajský úřad 47 
dotace MŠ Vochov 280 

 
 

Investice  Kč v tis.  
TZ hasičská zbrojnice-zateplení+okna 505 
drtič větví - Bugnot BV1 50 
Neinvestice  Kč v tis . 
rekonstrukce oú 215 

 
 
4.Tvorba a použití fond ů (v tis.K č) 
 
Obec nemá žádné účelové fondy 
 
5. Závěr ze zprávy o výsledku p řezkoumání:  
 
Při přezkoumání nebyly zjištěny žádné nedostatky . 
 
 
6. Návrh usnesení k záv ěrečnému ú čtu :  
 
A/ Zastupitelstvo projednalo závěrečný účet obce k 31.12.2016 a vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením, 
a to bez výhrad. 
 
B/ OZ schvaluje účetní závěrku za rok 2016. Dále pak schvaluje výsledek hospodaření výsledek s tím, že 
rozhoduje o jeho převodu na účet 432-Výsledek hospodaření minulých účetních období. 
 
 
vyvěšeno: ………………….. 
 
sejmuto:   …………………... 
.-----------------------------------------------------------------------------------…..----------------------------------------------------------. 
Další p řílohy, tvo řící závěrečný ú čet, které z d ůvodu rozsahu nejsou vyv ěšovány na ú řední desce, ale jsou 
k dispozici v sídle obecního ú řadu: 
 
• účetní výkazy Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha k účetní závěrce a výkaz FIN 2-12,  
• zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
• účetní výkazy obcí zřízených a založených právnických osob 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


 

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


KRAJSKY Unno puensrEno KRAJE
oDBoR EKoNoMrcxY
oooElerui pnezroumAvAr.ri nospooanerui oecl A KoNTRoLy

kroupova 18, 306 13 Plzei

Vlitisk d. 1

e;: rrut81B/16

Zprilva o visledku piezkoum6ni hospodaieni
USC Vochov, ICO: 00258491

za rok 2016

Piezkoumini se uskutednilo ve dnech:

20. 10.2016 (dildi piezkoum6ni)
29. 5.2017 (konedn6 piezkoum6ni)

na zAkladd zAkona 6. 42012004 Sb., o piezkoumdvSni hospodaieni 0zemn[ch
samosprdvnfch celk& a dobrovolniich svazkfr obci.

Misto provedeni piezkoumini: O0 Vochov

Vochov 46, 330 23 Nliiany

Piezkouman6 obdobi: 1. 1.2016 - 31. 12.2016

PiezkoumSni vykonali:

- kontrolorka povdiend ilzenim piezkoum6n[: Jaroslava Nedvddovd

- kontroloii:

- Miroslav Berka

- Bc. Lenka BullnovS, DiS.

Pii piezkoumSni byli piitomni:

- Mgr. Bohuslav Ebermann - starosta obce

- Lenka Matdjkovd - externi 0detni obce

- Marcela S76pov6 - referentka OU

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


/'-

A. Piezkouman6 pisemnosti
Piedmdtem piezkoumdni hospodaieni jsou [daje uveden6 v S 2 odst. 1 a 2 zilkona
o piezkoumdvdnf hospodaieni. PiezkoumSni hospodaieni byliprovedeno vfb6rovlim
zpfrsobem s ohledem na vlznamnost jednotlivlich skutednosti podle piedmltua obsahu piezkoum6ni. Pii posuzovdnl jednotlivfch pr6vnich ukonr} ." ,y.nari
ze zndni prSvnich piedpis0 platniich ke dni uskute6n6ni tohoto tikonu:

Druh pisemnosti Popis pisemnosti
RozpodtovS opatieni c. 1-9
Rozpodtovti vtihled na roky 2015 - 2018
Schvdlenli rozpodet na rok 2016 schvdlen ZO U:ZlOtS
Z6v6rednli 06et za rok2015 schvdlen ZO 22.6. 2016
Bankovnlvfpisy za pfezkouman6 obdobi
Faktury za plezkouman6 obdobi
Hlavni kniha za piezkouman6 obdobi
Kniha do5lfch faktur za piezkoum?n6 obdobi
Kniha odeslanlich faktur za piezkouman6 obdobi
Pokladni doklady za piezkouman6 obdobi
Pokladni kniha (denik) za pYezkouman6 obdobi
Piiloha rozvahy sestavend k 31. 12.2010
Rozvaha sestavend k 31. 12. 2016
Udetnidoklady za piezkouman6 obdobi
UdtovV rozvrh plely na rok 2016
Ylkaz pro hodnoceni pln6ni
rozpodtu

sestavenf k 31. 12.2010

Ylkaz zisku a ztr1tv se-stavenli k 31. 12. 2016
Rozvaha zfizenl
piisp6vkov6 organ izace

MS Vochov sestavena k 31 122016

Vykaz zisku a ztrdly ziizenl
piispdvkov6 organ izace

MS Vochov sestavenf kg1. 122016

Dohody o provedenI pr6ce za pYezkouman6 obdobi
Smlouvy o pievodu majetku
(koup6, pievod)

kupni smlouva na ndkup poz
pozemku

Zveiejn6n6 zdm5ry o
naklSd6nl s majetkem

v roce 2016

lnformace o piijatiich
opatien [ch (zAk. 42012004
Sb,, 32012001 Sb., apod.)

odesl6ny KUPK dne 29. 6. 2016

Vnitini piedpisy a sm6rnice pfatne v roce 2016
Zipisy z jedndni
zastupitelstva vdetnd
usneseni

prosinec 2015 - prosinec 2016

Udetnl zdvlrka obec Vochov - za rok 201ssffi
MS Vochov - za rok 2015 schvdlena ZO 25. 4. 2016

lapsy frnaneniho a
kontrolniho vliboru

za piezkouman6 obdobi

2

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


I
B. Zjistdni z kone6n6ho piezkoum6ni
Pii piezkoum6n[ hospodaieni USC Vochov:

nebvlv zii5t6nv chvbv a nedostatkv.

C. ZAvEr

l. Pln6ni opatieni k odstran6ni nedostatk& zji5t6nfch

a) pii piezkoumini hospodaieni fizemniho celku za piedchozi roky

nebyly zji5t6ny m6n6 zAvaZn6 chyby a nedostatky'

byly zji5t6ny n6sleduiici zitvaZn6 chyby a nedostatky:

Piedm6t: zakon e,. 42O]2OO4 Sb. $ 2 odst. { pism. a} plnEni piiimfi a vfdajt
rozpo6tu vdetn6 pen6Znich operaci, tfkajicich se rozpodtovfch prostiedk&

prdvni piedpis: Z1kon t,. 12812OOO Sb., o obclch, ve zn6n[ pozd6j5ich piedpis[l

- S 102 oast.'Z p.,5m. a) - Nebylo doloi,eno usneseni zastupitelstva obce, kterd by

ddlegovato pravomoc rady obce'pro provilddni rozpoitov!'ch opatieni. (napraveno)

pr6vni piedpis: Zikon 6. 25O12OOO Sb., o rozpodtovlich pravidlech [zemn(ch

rozpodtit, ve zn6ni pozd6j5ich pfedpis0
- S 75 odst. 1 - Finaninl hoipodafeni nebylo uskute1fiovdno v souladu se schvdlenym

rozpoitem. (naPraveno)

- S 2 odst. 1 - Finandni hospodaieni 1zemniho samospravneho celku se neiidl ieho
roin i m rozpoitem. (naPraveno)

piedm6t zakon 6.420t2004 Sb. $ 2 odst. 2 pism. a) naklSdSni a hospodaieni s

majetkem ve vlastnictvi fzemniho celku

pr5vni piedpis: Zitkon e. 1I2.BI2OOO Sb., o obcich, ve zn6ni pozd6jSich piedpisfr

- S 39 od'st. 1' - Zdmdr obce smdnit nemovitost nebyl zveieindn na. 1iedni desce po

a6Ou nejmend 15 dn| pfed rozhodnutim v pfistu1ndm orgdnu obce. (napraveno)

- S 39 odst. 1 - Zdmdr obce smdnit nemovitost nebyl zvefeindn na 1iedni desce po

a6Ou nejmend 15 dn| pied rozhodnutim v piistuSn1m orgdnu obce. (napraveno)

piedm6t: ZAkon e.42O12OO4 Sb. $ 2 odst. 2 pism. h) 06etnictvi veden6 fzemnim
celkem

pr6vni piedpis: Zikon e. |pB11OOO Sb., o obclch, ve zn6n[ pozd6jS(ch piedpisil

- S S4 oait. Z bism. b) - lJietni zlvdrka 1zemniho cetku sestavend k rozvahovdmu dni

n6Oyta schvdtien a zastu pitel stve m jzemn i ho ce lku. (napraveno)

b) pfi dildim piezkoumAniza rok 2016

nebyly zji5t6hy chyby a nedostatky'

3

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


)

ll. Pfi piezkoumini hospodaieni USC Voctr ov za rok 2016

Nebvlv zii5tdnv chvbv a nedostatkv (S 10 odst. 3 pism. a) z6kona
6. 420/2004 Sb.)

lll. Pfi piezkoumini hospodaieni USC Voch ov za rok 2016

Neuv6di se zji5t6nA rizlka dle $ 10 odst. 4 pism. a) z6kona e .42012004 Sb.

V. Pfi piezkoum6ni hospodaieni USC Voch ov za rok 2016

Byly zji5t6ny dle $ 10 odst. 4 pism. b) nSsledujfcl ukazatele:

a) podil pohleddvek na rozpodtu [zemniho celku

b) podil zAvazktt na rozpodtu fzemnlho celku

c) podil zastaven6ho majetku na celkovem majetku 0zemniho
celku

Krajskf 0iad Plzefrsk6ho kraje dne 29. 5.2017

Podpisy kontrolorek:

0,73 o/o

5,87 o/o

0%

twv0Bc. Lenka Bulinov6, DiS.

,r
t'///,
fucfurfaZ-1,

Jaroslava Nedv6dovd

kontrolorka povdien 6 iizenim
piezkoum6ni

4

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53


U,zemn[ celek prohla5uje, Ze poskytl pravdiv6 a ripln6 informace o piedmEtu
piezkoumdn[ a o okolnostech vztahujicich se k n6mu podle S 2 z1konad. 42012004 Sb., o piezkoum6v6ni hospodaieni rizemnich samosprevnyich celkfr
a dobrovolnfch svazk&.

Talo zprava o vfsledku piezkoum6ni je n6vrhem zpr6vy o vfsledku piezkoumdni
hospodaieni, pii6emZ konednyim zndnlm zprilvy se stdvd okamZikem marn6ho
uplynuti lhfity stanoven6 v S 6 odst. 1 pism. d) zdkona e. 420t2004 Sb., k poddni
pisemn6ho stanoviska kontrolorovi povdien6mu iizenim piezkoumdni na adresu:
KraJskli tiiad Plzefisk6ho Jrraje, odbor ekonomickf, odddleni piezkoum 6v6ni
hospodaien[ obci a kontroly, Skroupova 19, 306 13 plzefi.

Tento_ n5vrh zprlvy o vfsledku piezkoumdni hospodaieni obsahuje i vyisledky
konedn6ho dildiho piezkoumdni.

S obsahem ndvrhu zprlvy o vyisledku piezkoumdni hospodaieni USC Vochov
o podtu 5 stran byl sezndmen a jeho viitisk dislo 1 obdrZel

Dne:29. 5.2017
r. Bohuslav

Rozd6lovnik

Vftisk d. Podet
v'itiskri

Pied6no Pievzal(a)

1 1 USC Vochov Mgr. Bohuslav Ebermann

2 1
Krajskli uiad
Plzefiskeho kraie Jaroslava Nedv6dovd

5

starosta obce

Clic
k t

o buy N
OW!

PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software

.c
omClic

k t
o buy N

OW!
PDF-Xchange

w
w

w.tracker-software
.c

om

http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53
http://www.pdfxchange.cz/index.php?option=com_virtuemart&Itemid=53

	00258491-FIN1612
	00258491-PRI1612
	00258491-RO1612
	00258491-VZZ1612
	MŠ 2016
	NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU za rok  2016
	Zpráva - přezkum hospod. 2016

